
Broj 5 Stranica 153  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

B
roj 7 

S
L
U
@
B
E
N
IV
J
E
S
N
IK

 
Stranica117 

 

Broj2 SLUŽBENIVJESNIKGRADAOTOKA Stranica117 

 

  
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ISSN 2706-509X 
 
 
 

Broj 5 OTOK, 26. svibnja 2022. GODINA III 
 
 
 
 
 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 76. do 80. Zakona o proračunu (Na-

rodne novine, broj 144/21.), Pravilnika o polugodišnjem i 
godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna (Narodne no-
vine, broj 24/13, 102/17, 1/20 i 147/20) i članka 21. Sta-
tuta Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijem-
ske županije, broj 14/09, 4/13. i 6/18. i Službeni vjesnik 
Grada Otoka, broj 2/20, 2/21. i 3/21.), Gradsko vijeće 
Grada Otoka na 9. sjednici održanoj 24. svibnja 2022. go-
dine, donosi 

 
 

ODLUKU 
o usvajanju izvršenja Proračuna Grada Otoka za 

razdoblje 01. 01. 2021. - 31. 12. 2021. godine 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Članak 1. 
 
Proračun Grada Otoka u planiranom razdoblju izvršen 

je u slijedećim veličinama: 
 

PRIHODI POSLOVANJA 39.625.929,17 kn 
PRIHODI OD PRODAJE  

NEFINANCIJSKE IMOVINE 459.194,24 kn 
PRIMICI OD FINANCIJSKE  

IMOVINE 2.200.000,00 kn 
RASHODI POSLOVANJA 25.036.535,68 kn 
RASHODI ZA NABAVU  

NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.218.097,89 kn 
 
 
 
 
 
 

 
 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 5Stranica 154

 
              Članak 2. 
 

Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Otoka  za  2021. godinu  sadrži: 
        
        
        
         

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
        

           O   P   I   S                                          IZVRŠENJE 
 2020. 

IZVORNI PLAN 
2021. 

IZVRŠENJE 
2021. 

1. PRIHODI POSLOVANJA 37.275.333,63 44.203.500,00 39.625.929,17 
2. PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 919.888,31 570.000,00 459.194,24 
3. UKUPNI PRIHODI (1.+ 2.) 38.195.221,94 44.773.500,00 40.085.123,41 
        
4. RASHODI POSLOVANJA 20.642.049,08 27.663.000,00 25.036.535,68 
5. RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 23.436.362,08 16.040.500,00 10.218.097,89 
6. UKUPNI RASHODI (4.+ 5.) 44.078.411,16 43.703.500,00 35.254.633,57 
        
7. RAZLIKA = VIŠAK / MANJAK (3.- 6.) -5.883.189,22 1.070.000,00 4.830.489,84 

        
        
        
        

        
B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA 

        

           O   P   I   S                                             IZVRŠENJE 
 2020. 

IZVORNI PLAN 
2021. 

IZVRŠENJE 
2021. 

1. PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE 
I ZADUŽIVANJA      3.653.000,00 5.580.000,00 2.200.000,00 
2. IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I 
OTPLATE ZAJMOVA 1.000,000,00 6.650.000,00  
3. NETO FINANCIRANJE / 
ZADUŽIVANJE (1.-2.) 2.653.000,00 -1.070.000,00 2.200.000,00 

 

 



Broj 5 Stranica 155  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA
 

Z
A

 R
A

Z
D

O
B

L
JE

: 
2
0
2
1
.0

1
.0

1
  

D
O

  
2
0
2
1
.1

2
.3

1
 G

O
D

IN
E
 

 B
. R

A
Č

U
N

 F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA
 

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
K
A
 I

 N
A
Z
IV
 

IN
D

E
X
 

 
IZ

V
R
Š
E
N

JE
 

2
0
2
1
 

T
E
K
U
Ć
I 

P
LA

N
 

2
0
2
1
 

IZ
V
O

R
N

I 
P
LA

N
 

2
0
2
1
  

IZ
V
R
Š
E
N

JE
 

2
0
2
0
 

3
 

2
 

1
 

4
 

5
 

6
 =

 5
 /

 2
 

7
 =

 5
 /

 4
 

IN
D

E
X
 

 

 8
 P

ri
m

ic
i 

o
d

 f
in

a
n

c
ij

s
k
e
 i
m

o
v
in

e
 i

 z
a
d

u
ž
iv

a
n

ja
  

 2
.2

00
.0

00
,0

0 
 5

.5
80

.0
00

,0
0 

 5
.5

80
.0

00
,0

0 
 0

,0
0 

 3
9,

43
 

 
P
ri
m

ic
i 
o
d
 z

a
d
u
ži

v
a
n
ja

  
8
4
 

 2
.2

00
.0

00
,0

0 
 5

.5
80

.0
00

,0
0 

 5
.5

80
.0

00
,0

0 
 0

,0
0 

 3
9,

43
 

 
P
ri
m

lj
e
n
i 
k
re

d
it
i 
i 
za

jm
o
v
i 
o
d
 k

re
d
it
n
ih

 i
 o

st
a
lih

 
fi
n
a
n
ci

js
k
ih

 i
n
st

it
u
ci

ja
 i
zv

a
n
 j
a
v
n
o
g
 s

e
k
to

ra
  

8
4
4
 

 2
.2

00
.0

00
,0

0 
 5

.5
80

.0
00

,0
0 

 5
.5

80
.0

00
,0

0 
 0

,0
0 

 3
9,

43
 

 
P
ri
m

lj
e
n
i 
k
re

d
it
i 
o
d
 t

u
ze

m
n
ih

 k
re

d
it
n
ih

 i
n
st

it
u
ci

j 
a
 

iz
v
a
n
 j
a
v
n
o
g
 s

e
k
to

ra
 

8
4
4
3
 

 2
.2

00
.0

00
,0

0 
 5

.5
80

.0
00

,0
0 

 5
.5

80
.0

00
,0

0 
 0

,0
0 

 3
9,

43
 

 P
ri
m

lj
e
n
i 
k
re

d
it
i 
o
d
 f
in

. 
in

st
it
u
ci

ja
 -

 k
ra

tk
o
ro
čn

i  
8
4
4
3
1
 

 8
4
4
3
 

 2
.2

00
.0

00
,0

0 
 0

,0
0 

 5
.5

80
.0

00
,0

0 
 5

.5
80

.0
00

,0
0 

 3
9.

43
  

 5
 I

z
d

a
c
i 
z
a
 f

in
a
n

c
ij

s
k
u

 i
m

o
v
in

u
 i
 o

tp
la

te
 z

a
jm

o
v
a
 
 

 0
,0

0 
 6

.6
50

.0
00

,0
0 

 6
.6

50
.0

00
,0

0 
 0

,0
0 

 
Iz

d
a
ci

 z
a
 o

tp
la

tu
 g

la
v
n
ic

e
 p

ri
m

lj
e
n
ih

 k
re

d
it
a
 i
 z

a
 j
m

o
v
a
  

5
4
 

 0
,0

0 
 6

.6
50

.0
00

,0
0 

 6
.6

50
.0

00
,0

0 
 0

,0
0 

 
O

tp
la

ta
 g

la
v
n
ic

e
 p

ri
m

lj
e
n
ih

 k
re

d
it
a
 i
 z

a
jm

o
v
a
 o

d
 

k
re

d
it
n
ih

 i
 o

st
a
lih

 f
in

a
n
ci

js
k
ih

 i
n
st

it
u
ci

ja
  

5
4
4
 

 0
,0

0 
 6

.0
00

.0
00

,0
0 

 6
.0

00
.0

00
,0

0 
 0

,0
0 

 
O

tp
la

ta
 g

la
v
n
ic

e
 p

ri
m

lj
e
n
ih

 k
re

d
it
a
 o

d
 t

u
ze

m
n
ih

 k
r 

e
d
it
n
ih

 i
n
st

it
u
ci

ja
 i
zv

a
n
 j
a
v
n
o
g
 s

e
k
to

ra
 

5
4
4
3
 

 0
,0

0 
 6

.0
00

.0
00

,0
0 

 6
.0

00
.0

00
,0

0 
 0

,0
0 

 O
tp

la
ta

 p
ri
m

lj
e
n
ih

 k
re

d
it
a
 k

ra
tk

o
ro
čn

ih
  

5
4
4
3
1
 

 9
1
 

 0
,0

0 
1
 

- 
 0

,0
0 

 6
.0

00
.0

00
,0

0 
 6

.0
00

.0
00

,0
0 

 
O

tp
la

ta
 g

la
v
n
ic

e
 p

ri
m

lj
e
n
ih

 z
a
jm

o
v
a
 o

d
 d

ru
g
ih

 r
a
zi

n
a
 

v
la

st
i 
 

5
4
7
 

 0
,0

0 
 6

50
.0

00
,0

0 
 6

50
.0

00
,0

0 
 0

,0
0 

 
O

tp
la

ta
 g

la
v
n
ic

e
 p

ri
m

lj
e
n
ih

 z
a
jm

o
v
a
 o

d
 d

rž
a
v
n
o
g
 p

r 
o
ra
ču

n
a
 

5
4
7
1
 

 0
,0

0 
 6

50
.0

00
,0

0 
 6

50
.0

00
,0

0 
 0

,0
0 

 O
tp

la
ta

 p
ri
m

lj
e
n
o
g
 b

e
sk

a
m

a
tn

o
g
 z

a
jm

a
 u

 v
is

in
i 

iz
v
rš

e
n
o
g
 p

o
v
ra

ta
 p

o
re

za
 2

0
2
0

  
5
4
7
1
1
 

 9
1
 

 0
,0

0 
2
 

- 
 0

,0
0 

 6
50

.0
00

,0
0 

 6
50

.0
00

,0
0 

 1
 o

d 
1 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 5Stranica 156

Z
A

 R
A

Z
D

O
B

L
JE

: 
0

1
.0

1
.2

0
2

1
. 

 D
O

 3
1

.1
2

.2
0

2
1

. 
 G

O
D

IN
E
 

 A
. R

A
Č

U
N

 P
R

IH
O

D
A

 I
 R

A
SH

O
D

A
 N

A
 R

A
Z

IN
I 

 O
D

JE
L

JK
A

 E
K

O
N

O
M

SK
E

 K
L

A
SI

FI
K

A
C

IJ
E

 

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
K
A
 I

 N
A
Z
IV
 

IN
D

E
X
 

 
IZ

V
R
Š
E
N

JE
 

2
0
2
1
 

T
E
K
U
Ć
I 

P
LA

N
 

2
0
2
1
 

IZ
V
O

R
N

I 
P
LA

N
 

2
0
2
1
  

IZ
V
R
Š
E
N

JE
 

2
0
2
0
 

3
 

2
 

1
 

4
 

5
 

6
 =

 5
 /

 2
 

7
 =

 5
 /

 4
 

IN
D

E
X
 

 

P
ri

h
o

d
i 

p
o

s
lo

v
a
n

ja
  

S
 V

 E
 U

 K
 U

 P
 N

 O
: 

 4
0
.0

8
5
.1

2
3
,4

1
 

 4
4
.7

6
3
.5

0
0
,0

0
 

 4
4
.7

6
3
.5

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 8
9
,5

5
 

 4
0
.0

8
5
.1

2
3
,4

1
 

 4
4
.7

6
3
.5

0
0
,0

0
 

 4
4
.7

6
3
.5

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

P
R

O
R

A
Č

U
N

 J
LS

 
 8

9
,5

5
 

 6
 

P
ri
h
o
d
i 
p
o
sl

o
v
a
n
ja

  
 3

9
.6

2
5
.9

2
9
,1

7
 

 4
4
.1

9
3
.5

0
0
,0

0
 

 4
4
.1

9
3
.5

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 8
9
,6

6
 

 
P
ri
h
o
d
i 
o
d
 p

o
re

za
  

6
1
 

 5
.3

3
2
.0

5
3
,9

6
 

 5
.3

3
2
.5

0
0
,0

0
 

 5
.3

3
2
.5

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 9
9
,9

9
 

 
P
o
re

z 
i 
p
ri
re

z 
n
a
 d

o
h
o
d
a
k
  

6
1
1
 

 4
.9

9
9
.3

4
3
,7

2
 

 4
.9

3
4
.0

0
0
,0

0
 

 4
.9

3
4
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 1
0
1
,3

2
 

P
o
re

z 
i 
p
ri
re

z 
n
a
 d

o
h
o
d
a
k
 o

d
 n

e
sa

m
o
st

a
ln

o
g
 r

a
d
a
 

6
1
1
1
 

 4
.4

6
2
.4

6
3
,8

4
 

 0
,0

0
 

P
o
re

z 
i 
p
ri
re

z 
n
a
 d

o
h
o
d
a
k
 o

d
 s

a
m

o
st

a
ln

ih
 d

je
la

tn
o
s 

ti
 

6
1
1
2
 

 4
4
9
.5

5
7
,9

2
 

 0
,0

0
 

P
o
re

z 
i 
p
ri
re

z 
n
a
 d

o
h
o
d
a
k
 o

d
 i
m

o
v
in

e
 i
 i
m

o
v
in

sk
ih

 
p
ra

v
a
 

6
1
1
3
 

 3
6
4
.5

2
3
,3

5
 

 0
,0

0
 

P
o
re

z 
i 
p
ri
re

z 
n
a
 d

o
h
o
d
a
k
 o

d
 k

a
p
it
a
la
 

6
1
1
4
 

 3
2
6
.3

4
8
,2

1
 

 0
,0

0
 

P
o
re

z 
i 
p
ri
re

z 
n
a
 d

o
h
o
d
a
k
 p

o
 g

o
d
iš

n
jo

j 
p
ri
ja

v
i 

6
1
1
5
 

-6
0
3
.5

4
9
,6

0
 

 0
,0

0
 

 
P
o
re

z 
n
a
 d

o
b
it
  

6
1
2
 

 0
,0

0
 

 1
.5

0
0
,0

0
 

 1
.5

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

P
o
re

z 
n
a
 d

o
b
it
 o

d
 p

o
d
u
ze

tn
ik

a
 

6
1
2
1
 

 0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 
P
o
re

zi
 n

a
 i
m

o
v
in

u
  

6
1
3
 

 2
9
0
.1

0
7
,1

7
 

 3
1
1
.0

0
0
,0

0
 

 3
1
1
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 9
3
,2

8
 

S
ta

ln
i 
p
o
re

zi
 n

a
 n

e
p
o
k
re

tn
u
 i
m

o
v
in

u
 (

ze
m

lj
u
, 

zg
ra

d
 e

, 
k
u
će

 i
 o

st
a
lo

) 
6
1
3
1
 

 6
7
2
,0

0
 

 0
,0

0
 

P
o
v
re

m
e
n
i 
p
o
re

zi
 n

a
 i
m

o
v
in

u
 

6
1
3
4
 

 2
8
9
.4

3
5
,1

7
 

 0
,0

0
 

  
1 

od
 1

2 



Broj 5 Stranica 157  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
K
A
 I

 N
A
Z
IV
 

IN
D

E
X
 

 
IZ

V
R
Š
E
N

JE
 

2
0
2
1
 

T
E
K
U
Ć
I 

P
LA

N
 

2
0
2
1
 

IZ
V
O

R
N

I 
P
LA

N
 

2
0
2
1
  

IZ
V
R
Š
E
N

JE
 

2
0
2
0
 

3
 

2
 

1
 

4
 

5
 

6
 =

 5
 /

 2
 

7
 =

 5
 /

 4
 

IN
D

E
X
 

 

P
ri

h
o

d
i 

p
o

s
lo

v
a
n

ja
  

 
P
o
re

zi
 n

a
 r

o
b
u
 i
 u

sl
u
g
e
  

6
1
4
 

 4
2
.6

0
3
,0

7
 

 8
1
.0

0
0
,0

0
 

 8
1
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 5
2
,6

0
 

P
o
re

z 
n
a
 p

ro
m

e
t 

6
1
4
2
 

 3
9
.4

3
7
,1

2
 

 0
,0

0
 

P
o
re

zi
 n

a
 k

o
ri

št
e
n
je

 d
o
b
a
ra

 i
li 

iz
v
o
đ
e
n
je

 a
k
ti
v
n
o
s 

ti
 

6
1
4
5
 

 3
.1

6
5
,9

5
 

 0
,0

0
 

 
O

st
a
li 

p
ri
h
o
d
i 
o
d
 p

o
re

za
  

6
1
6
 

 0
,0

0
 

 5
.0

0
0
,0

0
 

 5
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

O
st

a
li 

n
e
ra

sp
o
re
đ
e
n
i 
p
ri

h
o
d
i 
o
d
 p

o
re

za
 

6
1
6
3
 

 0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 
P
o
m

o
ći

 i
z 

in
o
ze

m
st

v
a
 i
 s

u
b
je

k
a
ta

 u
n
u
ta

r 
o
p
će

g
 

p
ro

ra
ču

n
a
  

6
3
 

 2
7
.0

0
1
.7

1
2
,6

4
 

 2
8
.5

5
2
.0

0
0
,0

0
 

 2
8
.5

5
2
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 9
4
,5

7
 

 
P
o
m

o
ći

 i
z 

p
ro

ra
ču

n
a
  

6
3
3
 

 1
6
.9

0
6
.6

9
6
,2

4
 

 1
7
.1

9
3
.0

0
0
,0

0
 

 1
7
.1

9
3
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 9
8
,3

3
 

T
e
k
u
će

 p
o
m

o
ći

 i
z 

p
ro

ra
ču

n
a
 

6
3
3
1
 

 1
1
.0

8
1
.8

0
9
,9

8
 

 0
,0

0
 

K
a
p
it
a
ln

e
 p

o
m

o
ći

 i
z 

p
ro

ra
ču

n
a
 

6
3
3
2
 

 5
.8

2
4
.8

8
6
,2

6
 

 0
,0

0
 

 
P
o
m

o
ći

 o
d
 o

st
a
lih

 s
u
b
je

k
a
ta

 u
n
u
ta

r 
o
p
će

g
 p

ro
ra
ču

n
a
  

6
3
4
 

 6
.2

2
4
.8

4
0
,3

0
 

 1
.8

6
0
.0

0
0
,0

0
 

 1
.8

6
0
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 3
3
4
,6

7
 

K
a
p
it
a
ln

e
 p

o
m

o
ći

 o
d
 o

st
a
lih

 s
u
b
je

k
a
ta

 u
n
u
ta

r 
o
p
će

g
 

p
ro

ra
ču

n
a
 

6
3
4
2
 

 6
.2

2
4
.8

4
0
,3

0
 

 0
,0

0
 

 
  

6
3
8
 

 3
.8

7
0
.1

7
6
,1

0
 

 9
.4

9
9
.0

0
0
,0

0
 

 9
.4

9
9
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 4
0
,7

4
 

 
6
3
8
2
 

 3
.8

7
0
.1

7
6
,1

0
 

 0
,0

0
 

 
P
ri
h
o
d
i 
o
d
 i
m

o
v
in

e
  

6
4
 

 2
.8

8
6
.7

0
4
,6

5
 

 2
.8

9
2
.0

0
0
,0

0
 

 2
.8

9
2
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 9
9
,8

2
 

 
P
ri
h
o
d
i 
o
d
 f

in
a
n
ci

js
k
e
 i
m

o
v
in

e
  

6
4
1
 

 1
8
,3

7
 

 1
0
.0

0
0
,0

0
 

 1
0
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 0
,1

8
 

  
2 

od
 1

2 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 5Stranica 158

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
K
A
 I

 N
A
Z
IV
 

IN
D

E
X
 

 
IZ

V
R
Š
E
N

JE
 

2
0
2
1
 

T
E
K
U
Ć
I 

P
LA

N
 

2
0
2
1
 

IZ
V
O

R
N

I 
P
LA

N
 

2
0
2
1
  

IZ
V
R
Š
E
N

JE
 

2
0
2
0
 

3
 

2
 

1
 

4
 

5
 

6
 =

 5
 /

 2
 

7
 =

 5
 /

 4
 

IN
D

E
X
 

 

P
ri

h
o

d
i 

p
o

s
lo

v
a
n

ja
  

K
a
m

a
te

 n
a
 o

ro
če

n
a
 s

re
d
st

v
a
 i
 d

e
p
o
zi

te
 p

o
 v

iđ
e
n
ju

 
6
4
1
3
 

 1
8
,3

7
 

 0
,0

0
 

 
P
ri
h
o
d
i 
o
d
 n

e
fi
n
a
n
ci

js
k
e
 i
m

o
v
in

e
  

6
4
2
 

 2
.8

8
6
.6

8
6
,2

8
 

 2
.8

8
2
.0

0
0
,0

0
 

 2
.8

8
2
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 1
0
0
,1

6
 

N
a
k
n
a
d
e
 z

a
 k

o
n
ce

si
je

 
6
4
2
1
 

 2
6
.2

5
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

P
ri
h
o
d
i 
o
d
 z

a
k
u
p
a
 i
 i
zn

a
jm

lj
iv

a
n
ja

 i
m

o
v
in

e
 

6
4
2
2
 

 1
.2

2
5
.2

1
3
,1

8
 

 0
,0

0
 

N
a
k
n
a
d
a
 z

a
 k

o
ri
št

e
n
je

 n
e
fi
n
a
n
ci

js
k
e
 i
m

o
v
in

e
 

6
4
2
3
 

 1
.6

3
5
.2

2
3
,1

0
 

 0
,0

0
 

 
P
ri
h
o
d
i 
o
d
 u

p
ra

v
n
ih

, 
a
d
m

in
is

tr
a
ti
v
n
ih

 i
 p

ri
st

o
jb

i 
p
o
 

p
o
se

b
n
im

 p
ro

p
is

im
a
  

6
5
 

 4
.4

0
5
.4

5
7
,9

2
 

 4
.8

0
6
.0

0
0
,0

0
 

 4
.8

0
6
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 9
1
,6

7
 

 
U

p
ra

v
n
e
 i
 a

d
m

in
is

tr
a
ti
v
n
e
 p

ri
st

o
jb

e
  

6
5
1
 

 1
8
.9

1
3
,8

4
 

 2
3
.0

0
0
,0

0
 

 2
3
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 8
2
,2

3
 

D
rž

a
v
n
e
 u

p
ra

v
n
e
 i
 s

u
d
sk

e
 p

ri
st

o
jb

e
 

6
5
1
1
 

 1
8
.9

1
3
,8

4
 

 0
,0

0
 

Ž
u
p
a
n
ij
sk

e
, 

g
ra

d
sk

e
 i
 o

p
ći

n
sk

e
 p

ri
st

o
jb

e
 i
 n

a
k
n
a
d
e
 

6
5
1
2
 

 0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 
P
ri
h
o
d
i 
p
o
 p

o
se

b
n
im

 p
ro

p
is

im
a
  

6
5
2
 

 2
.0

8
8
.8

3
1
,4

1
 

 2
.4

8
3
.0

0
0
,0

0
 

 2
.4

8
3
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 8
4
,1

3
 

P
ri
h
o
d
i 
v
o
d
n
o
g
 g

o
sp

o
d
a
rs

tv
a
 

6
5
2
2
 

 3
.5

3
0
,3

3
 

 0
,0

0
 

D
o
p
ri
n
o
si

 z
a
 š

u
m

e
 

6
5
2
4
 

 1
.4

7
2
.5

4
6
,1

3
 

 0
,0

0
 

O
st

a
li 

n
e
sp

o
m

e
n
u
ti
 p

ri
h
o
d
i 

6
5
2
6
 

 6
1
2
.7

5
4
,9

5
 

 0
,0

0
 

 
K
o
m

u
n
a
ln

i 
d
o
p
ri
n
o
si

 i
 n

a
k
n
a
d
e
  

6
5
3
 

 2
.2

9
7
.7

1
2
,6

7
 

 2
.3

0
0
.0

0
0
,0

0
 

 2
.3

0
0
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 9
9
,9

0
 

K
o
m

u
n
a
ln

i 
d
o
p
ri
n
o
si
 

6
5
3
1
 

 6
8
.2

8
8
,2

4
 

 0
,0

0
 

K
o
m

u
n
a
ln

e
 n

a
k
n
a
d
e
 

6
5
3
2
 

 2
.2

2
9
.4

2
4
,4

3
 

 0
,0

0
 

  
3 

od
 1

2 



Broj 5 Stranica 159  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
K
A
 I

 N
A
Z
IV
 

IN
D

E
X
 

 
IZ

V
R
Š
E
N

JE
 

2
0
2
1
 

T
E
K
U
Ć
I 

P
LA

N
 

2
0
2
1
 

IZ
V
O

R
N

I 
P
LA

N
 

2
0
2
1
  

IZ
V
R
Š
E
N

JE
 

2
0
2
0
 

3
 

2
 

1
 

4
 

5
 

6
 =

 5
 /

 2
 

7
 =

 5
 /

 4
 

IN
D

E
X
 

 

P
ri

h
o

d
i 

p
o

s
lo

v
a
n

ja
  

 
K
a
zn

e
, 

u
p
ra

v
n
e
 m

je
re

 i
 o

st
a
li 

p
ri
h
o
d
i 
 

6
8
 

 0
,0

0
 

 2
.6

1
1
.0

0
0
,0

0
 

 2
.6

1
1
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 
K
a
zn

e
 i
 u

p
ra

v
n
e
 m

je
re

  
6
8
1
 

 0
,0

0
 

 5
.0

0
0
,0

0
 

 5
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

O
st

a
le

 k
a
zn

e
 

6
8
1
9
 

 0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 
O

st
a
li 

p
ri
h
o
d
i 
i 
v
la

st
it
i 
p
ri

h
o
d
i 
p
ro

ra
ču

n
sk

ih
 k

o
ri
sn

ik
a
  

6
8
3
 

 0
,0

0
 

 2
.6

0
6
.0

0
0
,0

0
 

 2
.6

0
6
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

O
st

a
li 

p
ri
h
o
d
i 

6
8
3
1
 

 0
,0

0
 

 0
,0

0
 

  
4 

od
 1

2 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 5Stranica 160

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
K
A
 I

 N
A
Z
IV
 

IN
D

E
X
 

 
IZ

V
R
Š
E
N

JE
 

2
0
2
1
 

T
E
K
U
Ć
I 

P
LA

N
 

2
0
2
1
 

IZ
V
O

R
N

I 
P
LA

N
 

2
0
2
1
  

IZ
V
R
Š
E
N

JE
 

2
0
2
0
 

3
 

2
 

1
 

4
 

5
 

6
 =

 5
 /

 2
 

7
 =

 5
 /

 4
 

IN
D

E
X
 

 

P
ri

h
o

d
i 

o
d

 p
ro

d
a
je

 n
e
fi

n
a
n

c
ij

s
k
e
 i

m
o

v
in

e
  

 7
 

P
ri
h
o
d
i 
o
d
 p

ro
d
a
je

 n
e
fi
n
a
n
ci

js
k
e
 i
m

o
v
in

e
  

 4
5
9
.1

9
4
,2

4
 

 5
7
0
.0

0
0
,0

0
 

 5
7
0
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 8
0
,5

6
 

 
P
ri
h
o
d
i 
o
d
 p

ro
d
a
je

 n
e
p
ro

iz
v
e
d
e
n
e
 d

u
g
o
tr

a
jn

e
 i
m

o
v
in

 e
  

7
1
 

 4
4
0
.4

8
3
,3

3
 

 5
5
0
.0

0
0
,0

0
 

 5
5
0
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 8
0
,0

9
 

 
P
ri
h
o
d
i 
o
d
 p

ro
d
a
je

 m
a
te

ri
ja

ln
e
 i
m

o
v
in

e
 -

 p
ri
ro

d
n
ih

 
b
o
g
a
ts

ta
v
a
  

7
1
1
 

 4
4
0
.4

8
3
,3

3
 

 5
5
0
.0

0
0
,0

0
 

 5
5
0
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 8
0
,0

9
 

Z
e
m

lj
iš

te
 

7
1
1
1
 

 4
4
0
.4

8
3
,3

3
 

 0
,0

0
 

 
P
ri
h
o
d
i 
o
d
 p

ro
d
a
je

 p
ro

iz
v
e
d
e
n
e
 d

u
g
o
tr

a
jn

e
 i
m

o
v
in

e
  

7
2
 

 1
8
.7

1
0
,9

1
 

 2
0
.0

0
0
,0

0
 

 2
0
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 9
3
,5

5
 

 
P
ri
h
o
d
i 
o
d
 p

ro
d
a
je

 g
ra
đ
e
v
in

sk
ih

 o
b
je

k
a
ta

  
7
2
1
 

 4
8
8
,9

1
 

 2
0
.0

0
0
,0

0
 

 2
0
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 2
,4

4
 

S
ta

m
b
e
n
i 
o
b
je

k
ti
 

7
2
1
1
 

 4
8
8
,9

1
 

 0
,0

0
 

 
P
ri
h
o
d
i 
o
d
 p

ro
d
a
je

 p
ri
je

v
o
zn

ih
 s

re
d
st

a
v
a
  

7
2
3
 

 1
8
.2

2
2
,0

0
 

 0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 0
,0

0
 

P
ri
je

v
o
zn

a
 s

re
d
st

v
a
 u

 c
e
st

o
v
n
o
m

 p
ro

m
e
tu

 
7
2
3
1
 

 1
8
.2

2
2
,0

0
 

 0
,0

0
 

  
5 

od
 1

2 



Broj 5 Stranica 161  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
K
A
 I

 N
A
Z
IV
 

IN
D

E
X
 

 
IZ

V
R
Š
E
N

JE
 

2
0
2
1
 

T
E
K
U
Ć
I 

P
LA

N
 

2
0
2
1
 

IZ
V
O

R
N

I 
P
LA

N
 

2
0
2
1
  

IZ
V
R
Š
E
N

JE
 

2
0
2
0
 

3
 

2
 

1
 

4
 

5
 

6
 =

 5
 /

 2
 

7
 =

 5
 /

 4
 

IN
D

E
X
 

 

R
a
s
h

o
d

i 
p

o
s
lo

v
a
n

ja
  

S
 V

 E
 U

 K
 U

 P
 N

 O
: 

 3
5
.2

5
4
.6

3
3
,5

7
 

 4
3
.7

0
3
.5

0
0
,0

0
 

 4
3
.7

0
3
.5

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 8
0
,6

7
 

 3
5
.2

5
4
.6

3
3
,5

7
 

 4
3
.7

0
3
.5

0
0
,0

0
 

 4
3
.7

0
3
.5

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

P
R

O
R

A
Č

U
N

 J
LS

 
 8

0
,6

7
 

 3
 

R
a
sh

o
d
i 
p
o
sl

o
v
a
n
ja

  
 2

5
.0

3
6
.5

3
5
,6

8
 

 2
8
.5

5
3
.0

0
0
,0

0
 

 2
8
.5

5
3
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 8
7
,6

8
 

 
R
a
sh

o
d
i 
za

 z
a
p
o
sl

e
n
e
  

3
1
 

 5
.1

2
5
.8

6
9
,2

2
 

 5
.0

7
0
.0

0
0
,0

0
 

 5
.0

7
0
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 1
0
1
,1

0
 

 
P
la
će

 (
B
ru

to
) 

 
3
1
1
 

 3
.3

1
7
.1

6
3
,8

3
 

 3
.1

0
7
.0

0
0
,0

0
 

 3
.1

0
7
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 1
0
6
,7

6
 

P
la
će

 z
a
 r

e
d
o
v
a
n
 r

a
d
 

3
1
1
1
 

 3
.3

1
7
.1

6
3
,8

3
 

 0
,0

0
 

 
O

st
a
li 

ra
sh

o
d
i 
za

 z
a
p
o
sl

e
n
e
  

3
1
2
 

 2
9
6
.6

0
0
,0

0
 

 3
3
3
.0

0
0
,0

0
 

 3
3
3
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 8
9
,0

7
 

O
st

a
li 

ra
sh

o
d
i 
za

 z
a
p
o
sl

e
n
e
 

3
1
2
1
 

 2
9
6
.6

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 
D

o
p
ri
n
o
si

 n
a
 p

la
će

  
3
1
3
 

 1
.5

1
2
.1

0
5
,3

9
 

 1
.6

3
0
.0

0
0
,0

0
 

 1
.6

3
0
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 9
2
,7

7
 

D
o
p
ri
n
o
si

 z
a
 m

ir
o
v
in

sk
o
 o

si
g
u
ra

n
je

 
3
1
3
1
 

 8
2
7
.2

2
9
,9

1
 

 0
,0

0
 

D
o
p
ri
n
o
si

 z
a
 o

b
v
e
zn

o
 z

d
ra

v
st

v
e
n
o
 o

si
g
u
ra

n
je

 
3
1
3
2
 

 6
8
2
.4

6
4
,5

7
 

 0
,0

0
 

D
o
p
ri
n
o
si

 z
a
 o

b
v
e
zn

o
 o

si
g
u
ra

n
je

 u
 s

lu
ča

ju
 n

e
za

p
o
sl

 
e
n
o
st

i 
3
1
3
3
 

 2
.4

1
0
,9

1
 

 0
,0

0
 

 
M

a
te

ri
ja

ln
i 
ra

sh
o
d
i 
 

3
2
 

 7
.8

4
2
.4

2
6
,5

8
 

 8
.5

5
5
.0

0
0
,0

0
 

 8
.5

5
5
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 9
1
,6

7
 

 
N

a
k
n
a
d
e
 t

ro
šk

o
v
a
 z

a
p
o
sl

e
n
im

a
  

3
2
1
 

 1
8
9
.0

2
6
,7

1
 

 2
9
6
.0

0
0
,0

0
 

 2
9
6
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 6
3
,8

6
 

S
lu
žb

e
n
a
 p

u
to

v
a
n
ja

 
3
2
1
1
 

 8
.1

5
6
,8

6
 

 0
,0

0
 

N
a
k
n
a
d
e
 z

a
 p

ri
je

v
o
z,

 z
a
 r

a
d
 n

a
 t

e
re

n
u
 i
 o

d
v
o
je

n
i 
ž 

iv
o
t 

3
2
1
2
 

 4
6
.1

0
3
,5

5
 

 0
,0

0
 

  
6 

od
 1

2 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 5Stranica 162

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
K
A
 I

 N
A
Z
IV
 

IN
D

E
X
 

 
IZ

V
R
Š
E
N

JE
 

2
0
2
1
 

T
E
K
U
Ć
I 

P
LA

N
 

2
0
2
1
 

IZ
V
O

R
N

I 
P
LA

N
 

2
0
2
1
  

IZ
V
R
Š
E
N

JE
 

2
0
2
0
 

3
 

2
 

1
 

4
 

5
 

6
 =

 5
 /

 2
 

7
 =

 5
 /

 4
 

IN
D

E
X
 

 

R
a
s
h

o
d

i 
p

o
s
lo

v
a
n

ja
  

S
tr

u
čn

o
 u

sa
v
rš

a
v
a
n
je

 z
a
p
o
sl

e
n
ik

a
 

3
2
1
3
 

 1
3
4
.7

6
6
,3

0
 

 0
,0

0
 

 
R
a
sh

o
d
i 
za

 m
a
te

ri
ja

l 
i 
e
n
e
rg

ij
u
  

3
2
2
 

 1
.8

5
9
.6

7
9
,2

5
 

 1
.9

1
2
.0

0
0
,0

0
 

 1
.9

1
2
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 9
7
,2

6
 

U
re

d
sk

i 
m

a
te

ri
ja

l 
i 
o
st

a
li 

m
a
te

ri
ja

ln
i 
ra

sh
o
d
i 

3
2
2
1
 

 3
3
3
.2

8
8
,6

0
 

 0
,0

0
 

E
n
e
rg

ij
a
 

3
2
2
3
 

 1
.1

7
7
.3

8
8
,9

9
 

 0
,0

0
 

M
a
te

ri
ja

l 
i 
d
ij
e
lo

v
i 
za

 t
e
k
u
će

 i
 i
n
v
e
st

ic
ij
sk

o
 o

d
r 
ža

v
a
n
je

 
3
2
2
4
 

 3
2
3
.6

6
4
,5

0
 

 0
,0

0
 

S
it
n
i 
in

v
e
n
ta

r 
i 
a
u
to

 g
u
m

e
 

3
2
2
5
 

 2
5
.3

3
7
,1

6
 

 0
,0

0
 

S
lu
žb

e
n
a
, 

ra
d
n
a
 i
 z

a
št

it
n
a
 o

d
je
ća

 i
 o

b
u
ća

 
3
2
2
7
 

 0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 
R
a
sh

o
d
i 
za

 u
sl

u
g
e
  

3
2
3
 

 4
.2

5
9
.0

0
2
,2

7
 

 4
.5

9
7
.0

0
0
,0

0
 

 4
.5

9
7
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 9
2
,6

5
 

U
sl

u
g
e
 t

e
le

fo
n
a
, 

p
o
št

e
 i
 p

ri
je

v
o
za

 
3
2
3
1
 

 2
1
3
.5

2
7
,5

2
 

 0
,0

0
 

U
sl

u
g
e
 t

e
k
u
će

g
 i
 i
n
v
e
st

ic
ij
sk

o
g
 o

d
rž

a
v
a
n
ja

 
3
2
3
2
 

 5
1
3
.2

2
0
,4

1
 

 0
,0

0
 

U
sl

u
g
e
 p

ro
m

id
žb

e
 i
 i
n
fo

rm
ir
a
n
ja

 
3
2
3
3
 

 3
8
7
.0

0
8
,4

8
 

 0
,0

0
 

K
o
m

u
n
a
ln

e
 u

sl
u
g
e
 

3
2
3
4
 

 2
.3

9
9
.7

1
3
,7

7
 

 0
,0

0
 

Z
a
k
u
p
n
in

e
 i
 n

a
ja

m
n
in

e
 

3
2
3
5
 

 1
0
0
.2

2
0
,8

8
 

 0
,0

0
 

Z
d
ra

v
st

v
e
n
e
 i
 v

e
te

ri
n
a
rs

k
e
 u

sl
u
g
e
 

3
2
3
6
 

 0
,0

0
 

 0
,0

0
 

In
te

le
k
tu

a
ln

e
 i
 o

so
b
n
e
 u

sl
u
g
e
 

3
2
3
7
 

 4
0
9
.4

9
6
,3

9
 

 0
,0

0
 

R
a
ču

n
a
ln

e
 u

sl
u
g
e
 

3
2
3
8
 

 1
0
1
.0

3
4
,0

5
 

 0
,0

0
 

O
st

a
le

 u
sl

u
g
e
 

3
2
3
9
 

 1
3
4
.7

8
0
,7

7
 

 0
,0

0
 

  
7 

od
 1

2 



Broj 5 Stranica 163  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
K
A
 I

 N
A
Z
IV
 

IN
D

E
X
 

 
IZ

V
R
Š
E
N

JE
 

2
0
2
1
 

T
E
K
U
Ć
I 

P
LA

N
 

2
0
2
1
 

IZ
V
O

R
N

I 
P
LA

N
 

2
0
2
1
  

IZ
V
R
Š
E
N

JE
 

2
0
2
0
 

3
 

2
 

1
 

4
 

5
 

6
 =

 5
 /

 2
 

7
 =

 5
 /

 4
 

IN
D

E
X
 

 

R
a
s
h

o
d

i 
p

o
s
lo

v
a
n

ja
  

 
O

st
a
li 

n
e
sp

o
m

e
n
u
ti
 r

a
sh

o
d
i 
p
o
sl

o
v
a
n
ja

  
3
2
9
 

 1
.5

3
4
.7

1
8
,3

5
 

 1
.7

5
0
.0

0
0
,0

0
 

 1
.7

5
0
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 8
7
,7

0
 

N
a
k
n
a
d
e
 z

a
 r

a
d
 p

re
d
st

a
v
n
ič

k
ih

 i
 i
zv

rš
n
ih

 t
ij
e
la

, 
p
 

o
v
je

re
n
st

a
v
a
 i
 s

lič
n
o
 

3
2
9
1
 

 2
0
4
.1

2
5
,1

5
 

 0
,0

0
 

P
re

m
ij
e
 o

si
g
u
ra

n
ja

 
3
2
9
2
 

 7
8
.0

0
6
,7

8
 

 0
,0

0
 

R
e
p
re

ze
n
ta

ci
ja

 
3
2
9
3
 

 1
1
5
.3

0
0
,8

8
 

 0
,0

0
 

Č
la

n
a
ri
n
e
 

3
2
9
4
 

 0
,0

0
 

 0
,0

0
 

P
ri
st

o
jb

e
 i
 n

a
k
n
a
d
e
 

3
2
9
5
 

 1
3
7
.3

9
3
,2

3
 

 0
,0

0
 

O
st

a
li 

n
e
sp

o
m

e
n
u
ti
 r

a
sh

o
d
i 
p
o
sl

o
v
a
n
ja

 
3
2
9
9
 

 9
9
9
.8

9
2
,3

1
 

 0
,0

0
 

 
Fi

n
a
n
ci

js
k
i 
ra

sh
o
d
i 
 

3
4
 

 1
9
4
.8

7
5
,3

4
 

 2
3
0
.0

0
0
,0

0
 

 2
3
0
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 8
4
,7

3
 

 
O

st
a
li 

fi
n
a
n
ci

js
k
i 
ra

sh
o
d
i 
 

3
4
3
 

 1
9
4
.8

7
5
,3

4
 

 2
3
0
.0

0
0
,0

0
 

 2
3
0
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 8
4
,7

3
 

B
a
n
k
a
rs

k
e
 u

sl
u
g
e
 i
 u

sl
u
g
e
 p

la
tn

o
g
 p

ro
m

e
ta

 
3
4
3
1
 

 6
3
.1

4
0
,2

4
 

 0
,0

0
 

Z
a
te

zn
e
 k

a
m

a
te

 
3
4
3
3
 

 6
9
.3

8
1
,7

1
 

 0
,0

0
 

O
st

a
li 

n
e
sp

o
m

e
n
u
ti
 f

in
a
n
ci

js
k
i 
ra

sh
o
d
i 

3
4
3
4
 

 6
2
.3

5
3
,3

9
 

 0
,0

0
 

 
S
u
b
v
e
n
ci

je
  

3
5
 

 7
5
8
.1

8
5
,9

8
 

 1
.0

5
5
.0

0
0
,0

0
 

 1
.0

5
5
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 7
1
,8

7
 

 
S
u
b
v
e
n
ci

je
 t

rg
o
v
a
čk

im
 d

ru
št

v
im

a
, 

p
o
lj
o
p
ri
v
re

d
n
ic

im
 

a
 i
 o

b
rt

n
ic

im
a
 i
zv

a
n
 j
a
v
n
o
g
 s

e
k
to

ra
  

3
5
2
 

 7
5
8
.1

8
5
,9

8
 

 1
.0

5
5
.0

0
0
,0

0
 

 1
.0

5
5
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 7
1
,8

7
 

S
u
b
v
e
n
ci

je
 p

o
lj
o
p
ri
v
re

d
n
ic

im
a
 i
 o

b
rt

n
ic

im
a
 

3
5
2
3
 

 7
5
8
.1

8
5
,9

8
 

 0
,0

0
 

 
P
o
m

o
ći

 d
a
n
e
 u

 i
n
o
ze

m
st

v
o
 i
 u

n
u
ta

r 
o
p
će

g
 p

ro
ra
ču

n
a
  

3
6
 

 6
.8

9
1
.6

3
1
,4

8
 

 8
.8

2
5
.0

0
0
,0

0
 

 8
.8

2
5
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 7
8
,0

9
 

  
8 

od
 1

2 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 5Stranica 164

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
K
A
 I

 N
A
Z
IV
 

IN
D

E
X
 

 
IZ

V
R
Š
E
N

JE
 

2
0
2
1
 

T
E
K
U
Ć
I 

P
LA

N
 

2
0
2
1
 

IZ
V
O

R
N

I 
P
LA

N
 

2
0
2
1
  

IZ
V
R
Š
E
N

JE
 

2
0
2
0
 

3
 

2
 

1
 

4
 

5
 

6
 =

 5
 /

 2
 

7
 =

 5
 /

 4
 

IN
D

E
X
 

 

R
a
s
h

o
d

i 
p

o
s
lo

v
a
n

ja
  

 
P
ri
je

n
o
si

 z
a
 f

in
a
n
ci

ra
n
je

  
3
6
7
 

 5
.6

4
7
.7

9
3
,7

0
 

 7
.4

7
5
.0

0
0
,0

0
 

 7
.4

7
5
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 7
5
,5

6
 

P
ri
je

n
o
si

 z
a
 f

in
a
n
ci

ra
n
je

 k
o
ri
sn

ik
a
 

3
6
7
1
 

 4
.8

8
7
.1

7
9
,7

5
 

 0
,0

0
 

 
3
6
7
3
 

 7
6
0
.6

1
3
,9

5
 

 0
,0

0
 

 
R
a
sh

o
d
i 
fi
n
a
n
ci

ra
n
i 
E
U

 s
re

d
st

a
v
a
 -

 V
ra

ta
 

S
p
a
čv

a
n
sk

o
g
 b

a
ze

n
a
  

3
6
8
 

 1
.2

4
3
.8

3
7
,7

8
 

 1
.3

5
0
.0

0
0
,0

0
 

 1
.3

5
0
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 9
2
,1

4
 

K
a
p
it
a
le

 p
o
m

o
ći

 g
ra

d
sk

im
 p

ro
ra
ču

n
im

a
 p

ri
je

n
o
s 

E
U

 
sr

e
d
st

a
v
a
 -

 V
ra

ta
 S

p
a
čv

a
n
sk

o
g
 b

a
ze

n
a
 

3
6
8
2
 

 1
.2

4
3
.8

3
7
,7

8
 

 0
,0

0
 

 
N

a
k
n
a
d
e
 g

ra
đ
a
n
im

a
 i
 k

u
ća

n
st

v
im

a
 n

a
 t

e
m

e
lj
u
 o

si
g
u
ra

 
n
ja

 i
 d

ru
g
e
 n

a
k
n
a
d
e
  

3
7
 

 2
.1

4
8
.9

3
5
,9

3
 

 2
.0

8
2
.0

0
0
,0

0
 

 2
.0

8
2
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 1
0
3
,2

1
 

 
N

a
k
n
a
d
e
 g

ra
đ
a
n
im

a
 i
 k

u
ća

n
st

v
im

a
 n

a
 t

e
m

e
lj
u
 

o
si

g
u
ra

 n
ja

  
3
7
1
 

 1
2
.2

0
0
,0

0
 

 2
0
.0

0
0
,0

0
 

 2
0
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 6
1
,0

0
 

 
3
7
1
3
 

 1
2
.2

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 
O

st
a
le

 n
a
k
n
a
d
e
 g

ra
đ
a
n
im

a
 i
 k

u
ća

n
st

v
im

a
 i
z 

p
ro

ra
ču

n
 

a
  

3
7
2
 

 2
.1

3
6
.7

3
5
,9

3
 

 2
.0

6
2
.0

0
0
,0

0
 

 2
.0

6
2
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 1
0
3
,6

2
 

N
a
k
n
a
d
e
 g

ra
đ
a
n
im

a
 i
 k

u
ća

n
st

v
im

a
 u

 n
o
v
cu

 
3
7
2
1
 

 1
.2

4
0
.5

0
4
,3

1
 

 0
,0

0
 

N
a
k
n
a
d
e
 g

ra
đ
a
n
im

a
 i
 k

u
ća

n
st

v
im

a
 u

 n
a
ra

v
i 

3
7
2
2
 

 8
9
6
.2

3
1
,6

2
 

 0
,0

0
 

 
O

st
a
li 

ra
sh

o
d
i 
 

3
8
 

 2
.0

7
4
.6

1
1
,1

5
 

 2
.7

3
6
.0

0
0
,0

0
 

 2
.7

3
6
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 7
5
,8

3
 

 
T
e
k
u
će

 d
o
n
a
ci

je
  

3
8
1
 

 1
.7

6
6
.8

3
2
,2

3
 

 1
.9

5
6
.0

0
0
,0

0
 

 1
.9

5
6
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 9
0
,3

3
 

T
e
k
u
će

 d
o
n
a
ci

je
 u

 n
o
v
cu

 
3
8
1
1
 

 1
.7

6
6
.8

3
2
,2

3
 

 0
,0

0
 

 
K
a
p
it
a
ln

e
 d

o
n
a
ci

je
  

3
8
2
 

 3
0
4
.7

1
2
,0

9
 

 7
2
0
.0

0
0
,0

0
 

 7
2
0
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 4
2
,3

2
 

  
9 

od
 1

2 



Broj 5 Stranica 165  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
K
A
 I

 N
A
Z
IV
 

IN
D

E
X
 

 
IZ

V
R
Š
E
N

JE
 

2
0
2
1
 

T
E
K
U
Ć
I 

P
LA

N
 

2
0
2
1
 

IZ
V
O

R
N

I 
P
LA

N
 

2
0
2
1
  

IZ
V
R
Š
E
N

JE
 

2
0
2
0
 

3
 

2
 

1
 

4
 

5
 

6
 =

 5
 /

 2
 

7
 =

 5
 /

 4
 

IN
D

E
X
 

 

R
a
s
h

o
d

i 
p

o
s
lo

v
a
n

ja
  

K
a
p
it
a
ln

e
 d

o
n
a
ci

je
 n

e
p
ro

fi
tn

im
 o

rg
a
n
iz

a
ci

ja
m

a
 

3
8
2
1
 

 1
1
8
.3

9
4
,5

0
 

 0
,0

0
 

K
a
p
it
a
ln

e
 d

o
n
a
ci

je
 g

ra
đ
a
n
im

a
 i
 k

u
ća

n
st

v
im

a
 

3
8
2
2
 

 1
8
6
.3

1
7
,5

9
 

 0
,0

0
 

 
K
a
zn

e
, 

p
e
n
a
li 

i 
n
a
k
n
a
d
e
 š

te
te

  
3
8
3
 

 3
.0

6
6
,8

3
 

 1
0
.0

0
0
,0

0
 

 1
0
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 3
0
,6

7
 

N
a
k
n
a
d
e
 š

te
ta

 p
ra

v
n
im

 i
 f

iz
ič

k
im

 o
so

b
a
m

a
 

3
8
3
1
 

 3
.0

6
6
,8

3
 

 0
,0

0
 

 
N

e
p
re

d
v
iđ

e
n
i 
ra

sh
o
d
i 
 

3
8
5
 

 0
,0

0
 

 5
0
.0

0
0
,0

0
 

 5
0
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 
3
8
5
1
 

 0
,0

0
 

 0
,0

0
 

  
10

 o
d 

12
 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 5Stranica 166

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
K
A
 I

 N
A
Z
IV
 

IN
D

E
X
 

 
IZ

V
R
Š
E
N

JE
 

2
0
2
1
 

T
E
K
U
Ć
I 

P
LA

N
 

2
0
2
1
 

IZ
V
O

R
N

I 
P
LA

N
 

2
0
2
1
  

IZ
V
R
Š
E
N

JE
 

2
0
2
0
 

3
 

2
 

1
 

4
 

5
 

6
 =

 5
 /

 2
 

7
 =

 5
 /

 4
 

IN
D

E
X
 

 

R
a
s
h

o
d

i 
z
a
 n

a
b

a
v
u

 n
e
fi

n
a
n

c
ij

s
k
e
 i

m
o

v
in

e
  

 4
 

R
a
sh

o
d
i 
za

 n
a
b
a
v
u
 n

e
fi
n
a
n
ci

js
k
e
 i
m

o
v
in

e
  

 1
0
.2

1
8
.0

9
7
,8

9
 

 1
5
.1

5
0
.5

0
0
,0

0
 

 1
5
.1

5
0
.5

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 6
7
,4

4
 

 
R
a
sh

o
d
i 
za

 n
a
b
a
v
u
 n

e
p
ro

iz
v
e
d
e
n
e
 d

u
g
o
tr

a
jn

e
 i
m

o
v
in

e
  

4
1
 

 6
0
.8

0
0
,0

0
 

 2
4
0
.0

0
0
,0

0
 

 2
4
0
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 2
5
,3

3
 

 
M

a
te

ri
ja

ln
a
 i
m

o
v
in

a
 -

 p
ri
ro

d
n
a
 b

o
g
a
ts

tv
a
  

4
1
1
 

 6
0
.8

0
0
,0

0
 

 1
9
0
.0

0
0
,0

0
 

 1
9
0
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 3
2
,0

0
 

Z
e
m

lj
iš

te
 

4
1
1
1
 

 6
0
.8

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 
N

e
m

a
te

ri
ja

ln
a
 i
m

o
v
in

a
  

4
1
2
 

 0
,0

0
 

 5
0
.0

0
0
,0

0
 

 5
0
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

O
st

a
la

 n
e
m

a
te

ri
ja

ln
a
 i
m

o
v
in

a
 

4
1
2
6
 

 0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 
R
a
sh

o
d
i 
za

 n
a
b
a
v
u
 p

ro
iz

v
e
d
e
n
e
 d

u
g
o
tr

a
jn

e
 i
m

o
v
in

e
  

4
2
 

 9
.5

2
1
.3

3
5
,3

9
 

 1
3
.9

5
1
.0

0
0
,0

0
 

 1
3
.9

5
1
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 6
8
,2

5
 

 
G

ra
đ
e
v
in

sk
i 
o
b
je

k
ti
  

4
2
1
 

 9
.2

1
7
.5

2
3
,8

0
 

 1
3
.0

7
7
.0

0
0
,0

0
 

 1
3
.0

7
7
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 7
0
,4

9
 

P
o
sl

o
v
n
i 
o
b
je

k
ti
 

4
2
1
2
 

 2
.9

3
4
.3

7
7
,9

5
 

 0
,0

0
 

C
e
st

e
, 
že

lj
e
zn

ic
e
 i
 o

st
a
li 

p
ro

m
e
tn

i 
o
b
je

k
ti
 

4
2
1
3
 

 1
.4

2
5
.4

4
7
,6

9
 

 0
,0

0
 

O
st

a
li 

g
ra
đ
e
v
in

sk
i 
o
b
je

k
ti
 

4
2
1
4
 

 4
.8

5
7
.6

9
8
,1

6
 

 0
,0

0
 

 
P
o
st

ro
je

n
ja

 i
 o

p
re

m
a
  

4
2
2
 

 1
3
8
.9

1
1
,5

9
 

 6
8
9
.0

0
0
,0

0
 

 6
8
9
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 2
0
,1

6
 

U
re

d
sk

a
 o

p
re

m
a
 i
 n

a
m

je
št

a
j 

4
2
2
1
 

 3
4
.4

0
2
,1

9
 

 0
,0

0
 

O
p
re

m
a
 z

a
 o

d
rž

a
v
a
n
je

 i
 z

a
št

it
u
 

4
2
2
3
 

 0
,0

0
 

 0
,0

0
 

U
re
đ
a
ji
, 

st
ro

je
v
i 
i 
o
p
re

m
a
 z

a
 o

st
a
le

 n
a
m

je
n
e
 

4
2
2
7
 

 1
0
4
.5

0
9
,4

0
 

 0
,0

0
 

  
11

 o
d 

12
 



Broj 5 Stranica 167  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

 
B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
K
A
 I

 N
A
Z
IV
 

IN
D

E
X
 

 
IZ

V
R
Š
E
N

JE
 

2
0
2
1
 

T
E
K
U
Ć
I 

P
LA

N
 

2
0
2
1
 

IZ
V
O

R
N

I 
P
LA

N
 

2
0
2
1
  

IZ
V
R
Š
E
N

JE
 

2
0
2
0
 

3
 

2
 

1
 

4
 

5
 

6
 =

 5
 /

 2
 

7
 =

 5
 /

 4
 

IN
D

E
X
 

 

R
a
s
h

o
d

i 
z
a
 n

a
b

a
v
u

 n
e
fi

n
a
n

c
ij

s
k
e
 i

m
o

v
in

e
  

 
P
ri
je

v
o
zn

a
 s

re
d
st

v
a
  

4
2
3
 

 1
5
4
.9

0
0
,0

0
 

 1
5
5
.0

0
0
,0

0
 

 1
5
5
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 9
9
,9

4
 

P
ri
je

v
o
zn

a
 s

re
d
st

v
a
 u

 c
e
st

o
v
n
o
m

 p
ro

m
e
tu

 
4
2
3
1
 

 1
5
4
.9

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 
N

e
m

a
te

ri
ja

ln
a
 p

ro
iz

v
e
d
e
n
a
 i
m

o
v
in

a
  

4
2
6
 

 1
0
.0

0
0
,0

0
 

 3
0
.0

0
0
,0

0
 

 3
0
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 3
3
,3

3
 

U
la

g
a
n
ja

 u
 r

a
ču

n
a
ln

e
 p

ro
g
ra

m
e
 

4
2
6
2
 

 1
0
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 
R
a
sh

o
d
i 
za

 n
a
b
a
v
u
 p

le
m

e
n
it
ih

 m
e
ta

la
 i
 o

st
a
lih

 p
o
h
r 

a
n
je

n
ih

 v
ri
je

d
n
o
st

i 
 

4
3
 

 3
5
.0

3
7
,5

0
 

 4
0
.0

0
0
,0

0
 

 4
0
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 8
7
,5

9
 

 
P
le

m
e
n
it
i 
m

e
ta

li 
i 
o
st

a
le

 p
o
h
ra

n
je

n
e
 v

ri
je

d
n
o
st

i 
 

4
3
1
 

 3
5
.0

3
7
,5

0
 

 4
0
.0

0
0
,0

0
 

 4
0
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 8
7
,5

9
 

P
o
h
ra

n
je

n
e
 k

n
ji
g
e
, 

u
m

je
tn

ič
k
a
 d

je
la

 i
 s

lič
n
e
 v

ri
je

 
d
n
o
st

i 
4
3
1
2
 

 3
5
.0

3
7
,5

0
 

 0
,0

0
 

 
R
a
sh

o
d
i 
za

 d
o
d
a
tn

a
 u

la
g
a
n
ja

 n
a
 n

e
fi
n
a
n
ci

js
k
o
j 
im

o
v
 i
n
i 
 

4
5
 

 6
0
0
.9

2
5
,0

0
 

 9
1
9
.5

0
0
,0

0
 

 9
1
9
.5

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 6
5
,3

5
 

 
D

o
d
a
tn

a
 u

la
g
a
n
ja

 z
a
 o

st
a
lu

 n
e
fi
n
a
n
ci

js
k
u
 i
m

o
v
in

u
  

4
5
4
 

 6
0
0
.9

2
5
,0

0
 

 9
1
9
.5

0
0
,0

0
 

 9
1
9
.5

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 6
5
,3

5
 

D
o
d
a
tn

a
 u

la
g
a
n
ja

 z
a
 o

st
a
lu

 n
e
fi
n
a
n
ci

js
k
u
 i
m

o
v
in

u
 

4
5
4
1
 

 6
0
0
.9

2
5
,0

0
 

 0
,0

0
 

  
12

 o
d 

12
 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 5Stranica 168
 

Z
A

 R
A

Z
D

O
B

L
JE

: 
0

1
.0

1
.2

0
2

1
. 

 D
O

 3
1

.1
2

.2
0

2
1

. 
 G

O
D

IN
E
 

 A
. R

A
Č

U
N

 P
R

IH
O

D
A

 P
R

E
M

A
 I

Z
V

O
R

IM
A

 F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA
 

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
K
A
 I

 N
A
Z
IV
 

IN
D

E
X
 

 
IZ

V
R
Š
E
N

JE
 

2
0
2
1
 

T
E
K
U
Ć
I 

P
LA

N
 

2
0
2
1
 

IZ
V
O

R
N

I 
P
LA

N
 

2
0
2
1
  

IZ
V
R
Š
E
N

JE
 

2
0
2
0
 

3
 

2
 

1
 

4
 

5
 

6
 =

 5
 /

 2
 

7
 =

 5
 /

 4
 

IN
D

E
X
 

 

S
 V

 E
 U

 K
 U

 P
 N

 O
: 

 4
0
.0

8
5
.1

2
3
,4

1
 

 4
4
.7

6
3
.5

0
0
,0

0
 

 4
4
.7

6
3
.5

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 8
9
,5

5
 

 4
0
.0

8
5
.1

2
3
,4

1
 

 4
4
.7

6
3
.5

0
0
,0

0
 

 4
4
.7

6
3
.5

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

P
R

O
R

A
Č

U
N

 J
L
S
 

 8
9
,5

5
 

N
e
p
o
zn

a
t 

 1
8
.2

2
2
,0

0
 

 0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 0
,0

0
 

0
 

O
p
ći

 p
ri
h
o
d
i 
i 
p
ri
m

ic
i 

 7
.6

9
9
.2

3
7
,0

8
 

 1
0
.4

7
3
.5

0
0
,0

0
 

 1
0
.4

7
3
.5

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 7
3
,5

1
 

1
1
 

O
st

a
li 

p
ri
h
o
d
i 
za

 p
o
se

b
n
e
 n

a
m

je
n
e
 

 5
.9

1
7
.5

6
2
,3

8
 

 6
.1

3
5
.0

0
0
,0

0
 

 6
.1

3
5
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 9
6
,4

6
 

4
3
 

O
st

a
le

 p
o
m

o
ći
 

 2
6
.4

4
9
.6

1
3
,0

4
 

 2
8
.1

3
5
.0

0
0
,0

0
 

 2
8
.1

3
5
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 9
4
,0

1
 

5
2
 

P
ri
h
o
d
 o

d
 p

ro
d
a
je

 s
ta

n
o
v
a
 

 4
8
8
,9

1
 

 2
0
.0

0
0
,0

0
 

 2
0
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 2
,4

4
 

7
3
 

  
1 

od
 1
 



Broj 5 Stranica 169  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

Z
A

 R
A

Z
D

O
B

L
JE

: 
0

1
.0

1
.2

0
2

1
. 

 D
O

 3
1

.1
2

.2
0

2
1

. 
 G

O
D

IN
E
 

 A
. R

A
Č

U
N

 R
A

SH
O

D
A

 P
R

E
M

A
 F

U
N

K
C

IJ
SK

O
J 

K
L

A
SI

FI
K

A
C

IJ
I 

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
K
A
 I

 N
A
Z
IV
 

IN
D

E
X
 

 
IZ

V
R
Š
E
N

JE
 

2
0
2
1
 

T
E
K
U
Ć
I 

P
LA

N
 

2
0
2
1
 

IZ
V
O

R
N

I 
P
LA

N
 

2
0
2
1
  

IZ
V
R
Š
E
N

JE
 

2
0
2
0
 

3
 

2
 

1
 

4
 

5
 

6
 =

 5
 /

 2
 

7
 =

 5
 /

 4
 

IN
D

E
X
 

 

S
 V

 E
 U

 K
 U

 P
 N

 O
: 

 3
5
.2

5
4
.6

3
3
,5

7
 

 4
3
.7

0
3
.5

0
0
,0

0
 

 4
3
.7

0
3
.5

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 8
0
,6

7
 

 3
5
.2

5
4
.6

3
3
,5

7
 

 4
3
.7

0
3
.5

0
0
,0

0
 

 4
3
.7

0
3
.5

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

P
R

O
R

A
Č

U
N

 J
L
S
 

 8
0
,6

7
 

 
Z
A
K
O

N
O

D
A
V
N

A
 I

 I
Z
V
R
Š
N

A
 T

IJ
A
LA

 
 1

7
.9

7
0
.6

5
9
,8

0
 

 1
9
.6

4
1
.0

0
0
,0

0
 

 1
9
.6

4
1
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 9
1
,5

0
 

0
1

1
 

IZ
V
R
Š
N

A
 I

 Z
A
K
O

N
O

D
A
V
N

A
 T

IJ
E
LA

 
 1

4
.6

1
3
.9

4
2
,5

6
 

 1
5
.4

4
8
.0

0
0
,0

0
 

 1
5
.4

4
8
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 9
4
,6

0
 

01
1 

O
P
Ć
E
 U

S
LU

G
E
 

 2
.6

6
7
.8

0
9
,6

3
 

 3
.2

3
1
.0

0
0
,0

0
 

 3
.2

3
1
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 8
2
,5

7
 

01
3 

IS
T
R
A
Ž
IV

A
N

JE
 I

 R
A
Z
V
O

J 
 1

0
.0

0
0
,0

0
 

 4
0
.0

0
0
,0

0
 

 4
0
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 2
5
,0

0
 

01
5 

O
S
T
A
LE

 O
P
Ć
E
 J

A
V
N

E
 U

S
LU

G
E
 

 6
7
8
.9

0
7
,6

1
 

 9
2
2
.0

0
0
,0

0
 

 9
2
2
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 7
3
,6

3
 

01
6 

 
U

S
LU

G
E
 P

R
O

T
U

P
O
Ž
A
R
N

E
 Z

A
Š
T
IT

E
 

 6
4
6
.7

2
9
,9

5
 

 1
.1

8
0
.0

0
0
,0

0
 

 1
.1

8
0
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 5
4
,8

1
 

0
3

2
 

U
S
LU

G
E
 P

R
O

T
U

P
O
Ž
A
R
N

E
 Z

A
Š
T
IT

E
 

 5
8
5
.9

2
9
,9

5
 

 9
9
0
.0

0
0
,0

0
 

 9
9
0
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 5
9
,1

8
 

03
2 

S
U

D
O

V
I 

 6
0
.8

0
0
,0

0
 

 1
9
0
.0

0
0
,0

0
 

 1
9
0
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 3
2
,0

0
 

03
3 

 
P
o
lj
o
p
ri
v
re

d
a
 

 6
.8

4
1
.6

0
6
,2

9
 

 1
1
.3

3
8
.0

0
0
,0

0
 

 1
1
.3

3
8
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 6
0
,3

4
 

0
4

2
 

P
O

LJ
O

P
R
IV

R
E
D

A
, 

Š
U

M
A
R
S
T
V
O
 

 2
6
5
.4

6
3
,7

5
 

 5
0
0
.0

0
0
,0

0
 

 5
0
0
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 5
3
,0

9
 

04
2 

G
O

R
IV

O
 I

 E
N

E
R
G

IJ
A
 

 1
.7

1
8
.2

8
8
,9

9
 

 1
.5

7
2
.0

0
0
,0

0
 

 1
.5

7
2
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 1
0
9
,3

1
 

04
3 

R
U

D
A
R
S
T
V
O

, 
P
R
O

IZ
V
O

D
N

JA
 I

 G
R
A
Đ

E
V
. 

 2
.4

0
5
.2

0
3
,8

1
 

 5
.1

6
8
.0

0
0
,0

0
 

 5
.1

6
8
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 4
6
,5

4
 

04
4 

P
R
O

M
E
T
 

 1
.8

5
3
.1

4
2
,3

6
 

 3
.0

3
0
.0

0
0
,0

0
 

 3
.0

3
0
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 6
1
,1

6
 

04
5 

K
O

M
U

N
IK

A
C
IJ

E
 

 5
9
9
.5

0
7
,3

8
 

 5
5
8
.0

0
0
,0

0
 

 5
5
8
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 1
0
7
,4

4
 

04
6 

O
S
T
A
LE

 I
N

D
U

S
T
R
IJ

E
 

 0
,0

0
 

 5
1
0
.0

0
0
,0

0
 

 5
1
0
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

04
7 

 
G

O
S
P
O

D
A
R
E
N

JE
 O

T
P
A
D

N
IM

 V
O

D
A
M

A
 

 2
.8

8
8
.0

9
1
,2

3
 

 3
.6

8
3
.0

0
0
,0

0
 

 3
.6

8
3
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 7
8
,4

2
 

0
5

2
 

G
O

S
P
O

D
A
R
E
N

JE
 O

T
P
A
D

N
IM

 V
O

D
A
M

A
 

 1
.3

6
9
.3

4
4
,9

2
 

 1
.5

5
5
.0

0
0
,0

0
 

 1
.5

5
5
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 8
8
,0

6
 

05
2 

  
1 

od
 3
 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 5Stranica 170

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
K
A
 I

 N
A
Z
IV
 

IN
D

E
X
 

 
IZ

V
R
Š
E
N

JE
 

2
0
2
1
 

T
E
K
U
Ć
I 

P
LA

N
 

2
0
2
1
 

IZ
V
O

R
N

I 
P
LA

N
 

2
0
2
1
  

IZ
V
R
Š
E
N

JE
 

2
0
2
0
 

3
 

2
 

1
 

4
 

5
 

6
 =

 5
 /

 2
 

7
 =

 5
 /

 4
 

IN
D

E
X
 

 

S
M

A
N

JE
N

JE
 Z

A
G

A
Đ

IV
A
N

JA
 

 0
,0

0
 

 1
1
.0

0
0
,0

0
 

 1
1
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

05
3 

Z
A
Š
T
IT

A
 O

K
O

LI
Š
A
 

 1
5
.0

0
0
,0

0
 

 2
3
.0

0
0
,0

0
 

 2
3
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 6
5
,2

2
 

05
5 

O
S
T
A
LA

 Z
A
Š
T
IT

A
 O

K
O

LI
Š
A
 

 1
.5

0
3
.7

4
6
,3

1
 

 2
.0

9
4
.0

0
0
,0

0
 

 2
.0

9
4
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 7
1
,8

1
 

05
6 

 
R
A
Z
V
O

J 
Z
A
JE

D
N

IC
E
 

 1
.0

0
2
.0

8
9
,7

9
 

 1
.0

4
2
.0

0
0
,0

0
 

 1
.0

4
2
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 9
6
,1

7
 

0
6

2
 

R
A
Z
V
O

J 
Z
A
JE

D
N

IC
E
 

 7
8
9
.2

0
5
,9

9
 

 8
5
0
.0

0
0
,0

0
 

 8
5
0
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 9
2
,8

5
 

06
2 

O
P
S
K
R
B
A
 V

O
D

O
M
 

 1
9
5
.2

7
5
,1

8
 

 1
7
5
.0

0
0
,0

0
 

 1
7
5
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 1
1
1
,5

9
 

06
3 

S
T
A
N

O
V
A
N

JE
 

 1
7
.6

0
8
,6

2
 

 1
7
.0

0
0
,0

0
 

 1
7
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 1
0
3
,5

8
 

06
6 

 
O

S
T
A
LE

 U
S
LU

G
E
 Z

D
R
A
V
S
T
V
A
 

 2
1
8
.2

7
3
,2

5
 

 2
1
8
.0

0
0
,0

0
 

 2
1
8
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 1
0
0
,1

3
 

0
7

6
 

O
S
T
A
LE

 U
S
LU

G
E
 Z

D
R
A
V
S
T
V
A
 

 2
1
8
.2

7
3
,2

5
 

 2
1
8
.0

0
0
,0

0
 

 2
1
8
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 1
0
0
,1

3
 

07
6 

 
S
LU
Ž
B
E
 R

E
K
R
E
A
C
IJ

E
 I

 Š
P
O

R
T
A
 

 1
.4

7
3
.1

5
8
,2

8
 

 1
.9

8
9
.0

0
0
,0

0
 

 1
.9

8
9
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 7
4
,0

7
 

0
8

1
 

S
LU
Ž
B
E
 R

E
K
R
E
A
C
IJ

E
 I

 Š
P
O

R
T
A
 

 7
3
9
.0

9
9
,3

8
 

 9
4
5
.0

0
0
,0

0
 

 9
4
5
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 7
8
,2

1
 

08
1 

S
LU
Ž
B
E
 E

M
IT

IR
A
N

JA
 I

 I
Z
D

A
V
A
N

JA
 

 7
3
.4

9
7
,4

1
 

 1
3
2
.0

0
0
,0

0
 

 1
3
2
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 5
5
,6

8
 

08
3 

R
E
LI

G
IJ

S
K
E
 I

 D
R
U

G
E
 S

LU
Ž
B
E
 Z

A
JE

D
N

IC
E
 

 3
9
7
.1

2
9
,4

9
 

 3
9
7
.0

0
0
,0

0
 

 3
9
7
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 1
0
0
,0

3
 

08
4 

O
S
T
A
LA

 R
E
K
R
E
A
C
IJ

A
, 

K
U

LT
U

R
A
 I

 R
E
LI

G
IJ

A
 

 2
6
3
.4

3
2
,0

0
 

 5
1
5
.0

0
0
,0

0
 

 5
1
5
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 5
1
,1

5
 

08
6 

 
P
R
E
D

Š
K
O

LS
K
O

 O
B
R
A
Z
O

V
A
N

JE
 

 6
9
9
.1

3
0
,7

0
 

 7
3
7
.0

0
0
,0

0
 

 7
3
7
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 9
4
,8

6
 

0
9

1
 

P
R
E
D

Š
K
O

LS
K
O

 I
 O

S
N

O
V
N

O
 O

B
R
A
Z
O

V
A
N

JE
 

 1
2
3
.1

2
0
,0

0
 

 1
3
7
.0

0
0
,0

0
 

 1
3
7
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 8
9
,8

7
 

09
1 

S
R
E
D

N
JE

Š
K
O

LS
K
O

 O
B
R
A
Z
O

V
A
N

JE
 

 1
5
4
.9

7
6
,0

0
 

 1
5
0
.0

0
0
,0

0
 

 1
5
0
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 1
0
3
,3

2
 

09
2 

V
IS

O
K
A
 N

A
O

B
R

A
Z
B
A
 

 4
2
1
.0

3
4
,7

0
 

 4
5
0
.0

0
0
,0

0
 

 4
5
0
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 9
3
,5

6
 

09
4 

 
IN

V
A
LI

D
IT

E
T
 

 3
.5

1
4
.8

9
4
,2

8
 

 3
.8

7
5
.5

0
0
,0

0
 

 3
.8

7
5
.5

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 9
0
,7

0
 

1
0

1
 

B
O

LE
S
T
 I

 I
N

V
A
LI

D
IT

E
T
 

 0
,0

0
 

 6
5
.0

0
0
,0

0
 

 6
5
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

10
1 

S
T
A
N

O
V
A
N

JE
 

 7
4
1
.2

5
5
,6

2
 

 7
4
4
.0

0
0
,0

0
 

 7
4
4
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 9
9
,6

3
 

10
6 

  
2 

od
 3
 



Broj 5 Stranica 171  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

 
B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
K
A
 I

 N
A
Z
IV
 

IN
D

E
X
 

 
IZ

V
R
Š
E
N

JE
 

2
0
2
1
 

T
E
K
U
Ć
I 

P
LA

N
 

2
0
2
1
 

IZ
V
O

R
N

I 
P
LA

N
 

2
0
2
1
  

IZ
V
R
Š
E
N

JE
 

2
0
2
0
 

3
 

2
 

1
 

4
 

5
 

6
 =

 5
 /

 2
 

7
 =

 5
 /

 4
 

IN
D

E
X
 

 

S
O

C
IJ

A
LN

A
 P

O
M

O
Ć
 

 9
0
2
.1

1
4
,1

9
 

 8
7
0
.0

0
0
,0

0
 

 8
7
0
.0

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 1
0
3
,6

9
 

10
7 

O
S
T
A
LE

 S
O

C
IJ

A
LN

E
 Z

A
Š
T
IT

E
 

 1
.8

7
1
.5

2
4
,4

7
 

 2
.1

9
6
.5

0
0
,0

0
 

 2
.1

9
6
.5

0
0
,0

0
 

 0
,0

0
 

 8
5
,2

0
 

10
9 

  
3 

od
 3
 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 5Stranica 172

ZA RAZDOBLJE: 1.1.2021.  DO 31.12.2021.  GODINE 

IZVRŠENJE PRORAČUNA PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  
POSEBNI DIO 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

IZVRŠENJE 
2021 

TEKUĆI PLAN 
2021 

IZVORNI PLAN 
2021  

2 1 3 4 5=4/3 
 35.254.633,57  50.353.500,00  50.353.500,00  70,01 R UKUPNI RASHODI 

  11.735.932,09  16.166.000,00  16.166.000,00 Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO 
I PRAVNE POSLOVE  
 

R.103  72,60 

  7.224.178,98  62.10  11.634.000,00  11.634.000,00 GLAVA 8 KOMUNALNA DJELATNOST  
Izvori: 11;43; 

R.103.8 

 7.224.178,98  11.634.000,00  11.634.000,00 PRORAČUN JLS 

 Rashodi za materijal i energiju  322  296.259,56  99.42  298.000,00  298.000,00 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko odr žavanje  3224  296.259,56 

 Rashodi za usluge  323  202.782,25  115.88  175.000,00  175.000,00 

Komunalne usluge  3234  80.026,00 

Intelektualne i osobne usluge  3237  122.756,25 

 Postrojenja i oprema  422  104.509,40  17.62  593.000,00  593.000,00 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  4227  104.509,40 

 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  
 

 5.661.362,04  60.50  9.358.000,00  9.358.000,00 R.103.8.1 

 Rashodi za materijal i energiju  322  732.456,63  101.45  722.000,00  722.000,00 

Energija  3223  732.456,63 

 Rashodi za usluge  323  15.098,75  60.40  25.000,00  25.000,00 

Komunalne usluge  3234  15.098,75 

 Građevinski objekti  421  530.900,00  18.96  2.800.000,00  2.800.000,00 

Ostali građevinski objekti  4214  530.900,00 

  1.519.417,36  1.415.000,00  1.415.000,00 R.103.8.1.1 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA  
 

 107,38 

 Rashodi za usluge  323  983.771,48  105.78  930.000,00  930.000,00 

Komunalne usluge  3234  983.771,48 

 Građevinski objekti  421  535.645,88  110.44  485.000,00  485.000,00 

Poslovni objekti  4212  535.645,88 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti  4213  0,00 

 1 od 14 



Broj 5 Stranica 173  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

IZVRŠENJE 
2021 

TEKUĆI PLAN 
2021 

IZVORNI PLAN 
2021  

2 1 3 4 5=4/3 
Ostali građevinski objekti  4214  0,00 

  1.844.333,76  3.030.000,00  3.030.000,00 R.103.8.1.2 ODRŽAVANJE PROMETNE INFRASTRUKTURE  
 

 60,87 

 Rashodi za usluge  323  128.963,58  64.48  200.000,00  200.000,00 

Komunalne usluge  3234  128.963,58 

 Građevinski objekti  421  1.715.370,18  60.61  2.830.000,00  2.830.000,00 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti  4213  1.425.447,69 

Ostali građevinski objekti  4214  289.922,49 

  641.736,03  806.000,00  806.000,00 R.103.8.1.3 ODRŽAVANJE KANALSKE MREŽE I POLJSKIH PUTEVA  
 

 79,62 

 Rashodi za usluge  323  641.736,03  79.62  806.000,00  806.000,00 

Komunalne usluge  3234  641.736,03 

  143.742,67  100.000,00  100.000,00 R.103.8.1.4 #ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE  
 

 143,74 

 Rashodi za materijal i energiju  322  143.742,67  143.74  100.000,00  100.000,00 

Energija  3223  143.742,67 

  0,00  40.000,00  40.000,00 R.103.8.1.5 ODRŽAVANJE GROBLJA  
 

 Rashodi za usluge  323  0,00  40.000,00  40.000,00 

Komunalne usluge  3234  0,00 

  233.676,84  420.000,00  420.000,00 R.103.8.1.8 NABAVKA I SUBVENCIONIRANJE KOMUNALNE OPREME  
 

 55,64 

 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicim a i obrtnicima 
izvan javnog sektora  

352  233.676,84  55.64  420.000,00  420.000,00 

Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima  3523  233.676,84 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA  
 

 959.265,73  79.28  1.210.000,00  1.210.000,00 R.103.8.2 

 Građevinski objekti  421  0,00  10.000,00  10.000,00 

Poslovni objekti  4212  0,00 

  959.265,73  1.200.000,00  1.200.000,00 R.103.8.2.1 IZGRADNJA SUSTAVA ODVODNJE  
 

 79,94 

 Građevinski objekti  421  959.265,73  79.94  1.200.000,00  1.200.000,00 

Ostali građevinski objekti  4214  959.265,73 

  1.590.781,43  102.24  1.556.000,00  1.556.000,00 GLAVA 9  SOCIJALNA SKRB  
Izvori: 11;43;52; 

R.103.9 

 2 od 14 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 5Stranica 174

BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

IZVRŠENJE 
2021 

TEKUĆI PLAN 
2021 

IZVORNI PLAN 
2021  

2 1 3 4 5=4/3 
 1.590.781,43  1.556.000,00  1.556.000,00 PRORAČUN JLS 

 SUFINANCIRANJE TROŠKOVA STANOVANJA  
 

 192.155,62  85.40  225.000,00  225.000,00 R.103.9.1 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  10.000,00  100.00  10.000,00  10.000,00 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  3299  10.000,00 

 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračun a  372  182.155,62  84.72  215.000,00  215.000,00 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi  3722  182.155,62 

 POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA  
 

 839.525,81  104.68  802.000,00  802.000,00 R.103.9.2 

 Rashodi za usluge  323  0,00  37.000,00  37.000,00 

Zdravstvene i veterinarske usluge  3236  0,00 

 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračun a  372  839.525,81  109.74  765.000,00  765.000,00 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu  3721  839.525,81 

 POMOĆ OSOBAMA TREĆE ŽIVOTNE DOBI  
 

 559.100,00  105.69  529.000,00  529.000,00 R.103.9.3 

 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračun a  372  559.100,00  105.69  529.000,00  529.000,00 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi  3722  559.100,00 

  400.978,50  99.50  403.000,00  403.000,00 TEKUĆI PROGRAMI  
Izvori: 11; 

R.103.1 

 400.978,50  403.000,00  403.000,00 PRORAČUN JLS 

 TEKUĆI PROGRAMI  
 

 400.978,50  99.50  403.000,00  403.000,00 R.103.10.1 

 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračun a  372  400.978,50  99.50  403.000,00  403.000,00 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu  3721  400.978,50 

  2.519.993,18  97.94  2.573.000,00  2.573.000,00 GLAVA 12: SOCIJALNI  PROGRAMI SUFINANCIRANI OD 
OPĆE DRŽAVE  
Izvori: 11;52; 

R.103.1 

 2.519.993,18  2.573.000,00  2.573.000,00 PRORAČUN JLS 

 Program: ŽELIM RADITI - ŽELIM POMOĆI  
 

 2.519.993,18  97.94  2.573.000,00  2.573.000,00 R.103.12.2 

 Plaće (Bruto)  311  1.424.426,85  101.02  1.410.000,00  1.410.000,00 

Plaće za redovan rad  3111  1.424.426,85 

 Ostali rashodi za zaposlene  312  144.500,00  96.33  150.000,00  150.000,00 

Ostali rashodi za zaposlene  3121  144.500,00 

 3 od 14 



Broj 5 Stranica 175  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

IZVRŠENJE 
2021 

TEKUĆI PLAN 
2021 

IZVORNI PLAN 
2021  

2 1 3 4 5=4/3 

 Doprinosi na plaće  313  643.990,83  97.57  660.000,00  660.000,00 

Doprinosi za mirovinsko osiguranje  3131  352.871,56 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  3132  291.119,27 

 Naknade troškova zaposlenima  321  98.980,00  98.98  100.000,00  100.000,00 

Stručno usavršavanje zaposlenika  3213  98.980,00 

 Rashodi za materijal i energiju  322  175.649,50  85.68  205.000,00  205.000,00 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  3221  175.649,50 

 Rashodi za usluge  323  32.446,00  98.32  33.000,00  33.000,00 

Usluge promidžbe i informiranja  3233  32.446,00 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  0,00  10.000,00  10.000,00 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  3299  0,00 

 Prijevozna sredstva  423  0,00  5.000,00  5.000,00 

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu  4231  0,00 

  4.873.673,43  5.392.000,00  5.392.000,00 Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI, 
SAMOUPRAVU I OPĆE POSLOVE  
 

R.104  90,39 

  980.158,21  99.31  987.000,00  987.000,00 GLAVA 5: BRIGA O DJECI  
Izvori: 11;43; 

R.104.5 

 980.158,21  987.000,00  987.000,00 PRORAČUN JLS 

 PREDŠKOLSKI ODGOJ  
 

 831.158,21  129.87  640.000,00  640.000,00 R.104.5.1 

  818.958,21  620.000,00  620.000,00 R.104.5.1.1 ZAKONSKA OBVEZA FINANCIRANJA  
 

 132,09 

  818.958,21  620.000,00  620.000,00 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA  
 

R.104.5.1.1.1  132,09 

 818.958,21  620.000,00  620.000,00 DOGRADNJA ZGRADE DJEČJEG VRTIĆA  
  
 

R.104.5.1.1.1 

 Građevinski objekti  421  818.958,21  132.09  620.000,00  620.000,00 

Poslovni objekti  4212  818.958,21 

  12.200,00  20.000,00  20.000,00 R.104.5.1.2 FINANCIRANJE IZVAN ZAKONSKE OBVEZE  
 

 61,00 

  12.200,00  20.000,00  20.000,00 SUFINANCIRANJE KORISNIKA DRUGIH DJEČJIH VRTIĆA  
 

R.104.5.1.2.3  61,00 

 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osigura nja  371  12.200,00  61.00  20.000,00  20.000,00 

 4 od 14 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 5Stranica 176

BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

IZVRŠENJE 
2021 

TEKUĆI PLAN 
2021 

IZVORNI PLAN 
2021  

2 1 3 4 5=4/3 

  3713  12.200,00 

 OSNOVNO ŠKOLSTVO  
 

 149.000,00  42.94  347.000,00  347.000,00 R.104.5.2 

  105.000,00  99.000,00  99.000,00 R.104.5.2.1 OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA NAZORA  
 

 106,06 

  105.000,00  99.000,00  99.000,00 TEKUĆI PROGRAMI  
 

R.104.5.2.1.1  106,06 

 Tekuće donacije  381  105.000,00  106.06  99.000,00  99.000,00 

Tekuće donacije u novcu  3811  105.000,00 

  44.000,00  248.000,00  248.000,00 R.104.5.2.2 OSNOVNA ŠKOLA JOSIPA LOVRETIĆA  
 

 17,74 

 Tekuće donacije  381  44.000,00  17.74  248.000,00  248.000,00 

Tekuće donacije u novcu  3811  44.000,00 

  784.439,38  91.21  860.000,00  860.000,00 GLAVA 6: JAVNE POTREBE U ŠPORTU I REKREACIJI  
Izvori: 11; 

R.104.6 

 784.439,38  860.000,00  860.000,00 PRORAČUN JLS 

 Tekuće donacije  381  739.099,38  92.39  800.000,00  800.000,00 

Tekuće donacije u novcu  3811  739.099,38 

 TEKUĆI PROGRAMI  
 

 45.340,00  75.57  60.000,00  60.000,00 R.104.6.1 

  8.125,00  10.000,00  10.000,00 R.104.6.1.1 NK OTOK  
 

 81,25 

 Građevinski objekti  421  8.125,00  81.25  10.000,00  10.000,00 

Poslovni objekti  4212  8.125,00 

  37.215,00  50.000,00  50.000,00 R.104.6.1.2 NK SLAVONAC  
 

 74,43 

 Građevinski objekti  421  37.215,00  74.43  50.000,00  50.000,00 

Poslovni objekti  4212  37.215,00 

  1.457.052,66  96.49  1.510.000,00  1.510.000,00 GLAVA 7: JAVNE POTREBE U KULTURI I INFORMIRANJU,  
Izvori: 11;43; 

R.104.7 

 1.457.052,66  1.510.000,00  1.510.000,00 PRORAČUN JLS 

 TEKUĆI PROGRAMI  
 

 1.457.052,66  97.14  1.500.000,00  1.500.000,00 R.104.7.1 

 Rashodi za usluge  323  0,00  10.000,00  10.000,00 

Usluge promidžbe i informiranja  3233  0,00 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  532.973,52  96.03  555.000,00  555.000,00 

 5 od 14 



Broj 5 Stranica 177  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

IZVRŠENJE 
2021 

TEKUĆI PLAN 
2021 

IZVORNI PLAN 
2021  

2 1 3 4 5=4/3 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  3299  532.973,52 

 Tekuće donacije  381  0,00  10.000,00  10.000,00 

Tekuće donacije u novcu  3811  0,00 

  278.728,49  253.000,00  253.000,00 R.104.7.1.1 MANIFESTACIJE  
 

 110,17 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  58.733,04  167.81  35.000,00  35.000,00 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  3299  58.733,04 

  6.000,00  10.000,00  10.000,00 LUTKARSKO PROLJEĆE  
 

R.104.7.1.1.3  60,00 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  6.000,00  60.00  10.000,00  10.000,00 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  3299  6.000,00 

  82.524,64  110.000,00  110.000,00 KOMEMORACIJE  
 

R.104.7.1.1.4  75,02 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  82.524,64  75.02  110.000,00  110.000,00 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  3299  82.524,64 

  0,00  8.000,00  8.000,00 EKO-ŠKOLA  
 

R.104.7.1.1.5 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  0,00  8.000,00  8.000,00 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  3299  0,00 

  131.470,81  90.000,00  90.000,00 PROSLAVA NOVE GODINE I BOŽIČNI SAJAM  
 

R.104.7.1.1.6  146,08 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  131.470,81  146.08  90.000,00  90.000,00 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  3299  131.470,81 

  12.500,00  19.000,00  19.000,00 R.104.7.1.3 MUZEJSKA DJELATNOST  
 

 65,79 

  0,00  7.000,00  7.000,00 MUZEJSKA ZBIRKA  
 

R.104.7.1.3.1 

 Tekuće donacije  381  0,00  7.000,00  7.000,00 

Tekuće donacije u novcu  3811  0,00 

  12.500,00  12.000,00  12.000,00 TRADICIJSKA KUĆA  
 

R.104.7.1.3.2  104,17 

 Građevinski objekti  421  12.500,00  104.17  12.000,00  12.000,00 

Poslovni objekti  4212  12.500,00 

  326.875,40  313.000,00  313.000,00 R.104.7.1.4 INFORMIRANJE  
 

 104,43 

 6 od 14 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 5Stranica 178

BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

IZVRŠENJE 
2021 

TEKUĆI PLAN 
2021 

IZVORNI PLAN 
2021  

2 1 3 4 5=4/3 

 Rashodi za usluge  323  153.069,15  93.91  163.000,00  163.000,00 

Usluge promidžbe i informiranja  3233  153.069,15 

  173.806,25  150.000,00  150.000,00 OTOČKI LIST  
 

R.104.7.1.4.1  115,87 

 Rashodi za usluge  323  173.806,25  115.87  150.000,00  150.000,00 

Usluge promidžbe i informiranja  3233  173.806,25 

  305.975,25  340.000,00  340.000,00 R.104.7.1.6 PROGRAMI I PROJEKTI OD INTERESA ZA GRAD OTOK  
 

 89,99 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  15.000,00  100.00  15.000,00  15.000,00 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  3299  15.000,00 

 Tekuće donacije  381  290.975,25  89.53  325.000,00  325.000,00 

Tekuće donacije u novcu  3811  290.975,25 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA  
 

 0,00  10.000,00  10.000,00 R.104.7.2 

  0,00  10.000,00  10.000,00 R.104.7.2.1 KAPITALNA ULAGANJA U OPREMU, OBJEKTE, ZEMLJIŠTE  
 

 Tekuće donacije  381  0,00  10.000,00  10.000,00 

Tekuće donacije u novcu  3811  0,00 

  1.047.156,13  84.11  1.245.000,00  1.245.000,00 GLAVA 10  RAZVOJ ZAJEDNICE  
Izvori: 11;43; 

R.104.1 

 1.047.156,13  1.245.000,00  1.245.000,00 PRORAČUN JLS 

 TEKUĆI PROGRAMI  
 

 154.976,00  103.32  150.000,00  150.000,00 R.104.10.1 

  154.976,00  150.000,00  150.000,00 R.104.10.1.2 SUFINANCIRANJE CIJENE PRIJEVOZA  
 

 103,32 

 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračun a  372  154.976,00  103.32  150.000,00  150.000,00 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi  3722  154.976,00 

 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA  
 

 260.548,74  65.96  395.000,00  395.000,00 R.104.10.2 

 Tekuće donacije  381  31.000,00  103.33  30.000,00  30.000,00 

Tekuće donacije u novcu  3811  31.000,00 

 Kapitalne donacije  382  118.394,50  39.46  300.000,00  300.000,00 

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama  3821  118.394,50 

  111.154,24  65.000,00  65.000,00 R.104.10.2.2 POLITIČKE STRANKE  
 

 171,01 

 7 od 14 



Broj 5 Stranica 179  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

IZVRŠENJE 
2021 

TEKUĆI PLAN 
2021 

IZVORNI PLAN 
2021  

2 1 3 4 5=4/3 

 Tekuće donacije  381  111.154,24  171.01  65.000,00  65.000,00 

Tekuće donacije u novcu  3811  111.154,24 

 
  
 

 631.631,39  90.23  700.000,00  700.000,00 R.104.10.3 

 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicim a i obrtnicima 
izvan javnog sektora  

352  524.509,14  82.60  635.000,00  635.000,00 

Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima  3523  524.509,14 

 Tekuće donacije  381  89.991,00  199.98  45.000,00  45.000,00 

Tekuće donacije u novcu  3811  89.991,00 

  0,00  20.000,00  20.000,00 R.104.10.3.1 KAPITALNA ULAGANJA U OPREMU, OBJEKTE, ZEMLJIŠTE  
 

 Rashodi financirani EU sredstava - Vrata Spačvanskog bazena  368  0,00  20.000,00  20.000,00 

Kapitale pomoći gradskim proračunima prijenos EU sredstava - 
Vrata Spačvanskog bazena  

3682  0,00 

  17.131,25  0,00  0,00 R.104.10.3.2 PODUZETNIČKI INKUBATOR  
 

 Građevinski objekti  421  17.131,25  0,00  0,00 

Ostali građevinski objekti  4214  17.131,25 

  604.867,05  76.57  790.000,00  790.000,00 GLAVA 11  ZAŠTITA I SPAŠAVANJE  
Izvori: 11;43; 

R.104.1 

 604.867,05  790.000,00  790.000,00 PRORAČUN JLS 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  62.937,10  118.75  53.000,00  53.000,00 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  3299  62.937,10 

 DVD OTOK  
 

 432.434,82  102.96  420.000,00  420.000,00 R.104.11.1 

  432.434,82  420.000,00  420.000,00 R.104.11.1.1 TEKUĆI PROGRAMI  
 

 102,96 

 Tekuće donacije  381  246.117,23  111.87  220.000,00  220.000,00 

Tekuće donacije u novcu  3811  246.117,23 

 Kapitalne donacije  382  186.317,59  93.16  200.000,00  200.000,00 

Kapitalne donacije građanima i kućanstvima  3822  186.317,59 

 DVD KOMLETINCI  
 

 109.495,13  34.54  317.000,00  317.000,00 R.104.11.2 

  109.495,13  97.000,00  97.000,00 R.104.11.2.1 TEKUĆI PROGRAMI  
 

 112,88 

 8 od 14 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 5Stranica 180

BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

IZVRŠENJE 
2021 

TEKUĆI PLAN 
2021 

IZVORNI PLAN 
2021  

2 1 3 4 5=4/3 

 Tekuće donacije  381  109.495,13  112.88  97.000,00  97.000,00 

Tekuće donacije u novcu  3811  109.495,13 

  0,00  220.000,00  220.000,00 R.104.11.2.2 KAPITALNA ULANJA U OPREMU, OBJEKTE, ZEMLJIŠTE  
 

 Kapitalne donacije  382  0,00  220.000,00  220.000,00 

Kapitalne donacije građanima i kućanstvima  3822  0,00 

  13.747.785,20  21.772.500,00  21.772.500,00 RAZDJEL 1: UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE, GOSPOD. I 
POLJOPRIVRE DU  
 

R.105  63,14 

  6.772.213,21  49.05  13.807.000,00  13.807.000,00 GLAVA 1: PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA  
Izvori: 11;3;43;52;73; 

R.105.1 

 6.772.213,21  13.807.000,00  13.807.000,00 PRORAČUN JLS 

 TEKUĆI PROGRAMI  
 

 394.528,46  74.44  530.000,00  530.000,00 R.105.1.1 

 Plaće (Bruto)  311  131.427,42  105.99  124.000,00  124.000,00 

Plaće za redovan rad  3111  131.427,42 

 Doprinosi na plaće  313  59.963,89  45.77  131.000,00  131.000,00 

Doprinosi za mirovinsko osiguranje  3131  32.856,95 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  3132  27.106,94 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposl enosti  3133  0,00 

 Naknade troškova zaposlenima  321  0,00  15.000,00  15.000,00 

Službena putovanja  3211  0,00 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni ž ivot  3212  0,00 

Stručno usavršavanje zaposlenika  3213  0,00 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  203.137,15  78.13  260.000,00  260.000,00 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, p ovjerenstava 
i slično  

3291  203.137,15 

 TEKUĆI PROGRAMI  
 

 6.377.684,75  48.04  13.277.000,00  13.277.000,00 R.105.1.2 

 Plaće (Bruto)  311  1.761.309,56  111.97  1.573.000,00  1.573.000,00 

Plaće za redovan rad  3111  1.761.309,56 

 Ostali rashodi za zaposlene  312  152.100,00  83.11  183.000,00  183.000,00 

Ostali rashodi za zaposlene  3121  152.100,00 

 9 od 14 



Broj 5 Stranica 181  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

IZVRŠENJE 
2021 

TEKUĆI PLAN 
2021 

IZVORNI PLAN 
2021  

2 1 3 4 5=4/3 

 Doprinosi na plaće  313  808.150,67  96.32  839.000,00  839.000,00 

Doprinosi za mirovinsko osiguranje  3131  441.501,40 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  3132  364.238,36 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposl enosti  3133  2.410,91 

 Naknade troškova zaposlenima  321  88.297,71  60.48  146.000,00  146.000,00 

Službena putovanja  3211  8.156,86 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni ž ivot  3212  44.354,55 

Stručno usavršavanje zaposlenika  3213  35.786,30 

 Rashodi za materijal i energiju  322  497.528,83  86.68  574.000,00  574.000,00 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  3221  143.597,04 

Energija  3223  301.189,69 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko odr žavanje  3224  27.404,94 

Sitni inventar i auto gume  3225  25.337,16 

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  3227  0,00 

 Rashodi za usluge  323  1.927.328,78  95.04  2.028.000,00  2.028.000,00 

Usluge telefona, pošte i prijevoza  3231  213.527,52 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  3232  513.220,41 

Usluge promidžbe i informiranja  3233  27.687,08 

Komunalne usluge  3234  550.117,93 

Zakupnine i najamnine  3235  100.220,88 

Intelektualne i osobne usluge  3237  286.740,14 

Računalne usluge  3238  101.034,05 

Ostale usluge  3239  134.780,77 

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  329  431.942,09  72.72  594.000,00  594.000,00 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, p ovjerenstava 
i slično  

3291  988,00 

Premije osiguranja  3292  78.006,78 

Reprezentacija  3293  115.300,88 

Članarine  3294  0,00 

 10 od 14 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 5Stranica 182

BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

IZVRŠENJE 
2021 

TEKUĆI PLAN 
2021 

IZVORNI PLAN 
2021  

2 1 3 4 5=4/3 
Pristojbe i naknade  3295  137.393,23 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  3299  100.253,20 

 Ostali financijski rashodi  343  194.875,34  84.73  230.000,00  230.000,00 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa  3431  63.140,24 

Zatezne kamate  3433  69.381,71 

Ostali nespomenuti financijski rashodi  3434  62.353,39 

 Prijenosi za financiranje  367  407.247,44  162.90  250.000,00  250.000,00 

Prijenosi za financiranje korisnika  3671  407.247,44 

 Kazne, penali i naknade štete  383  3.066,83  30.67  10.000,00  10.000,00 

Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama  3831  3.066,83 

 Nepredviđeni rashodi  385  0,00  50.000,00  50.000,00 

  3851  0,00 

 Materijalna imovina - prirodna bogatstva  411  60.800,00  76.00  80.000,00  80.000,00 

Zemljište  4111  60.800,00 

 Nematerijalna proizvedena imovina  426  10.000,00  33.33  30.000,00  30.000,00 

Ulaganja u računalne programe  4262  10.000,00 

 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti  431  35.037,50  87.59  40.000,00  40.000,00 

Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrije dnosti  4312  35.037,50 

 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija  

544  0,00  6.000.000,00  6.000.000,00 

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kr editnih 
institucija izvan javnog sektora  

5443  0,00 

 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti  547  0,00  650.000,00  650.000,00 

Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog pr oračuna  5471  0,00 

  6.975.571,99  87.57  7.965.500,00  7.965.500,00 GLAVA 4: GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM  
Izvori: 11;43;52; 

R.105.4 

 6.975.571,99  7.965.500,00  7.965.500,00 PRORAČUN JLS 

 Građevinski objekti  421  0,00  5.000,00  5.000,00 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti  4213  0,00 

 11 od 14 



Broj 5 Stranica 183  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

IZVRŠENJE 
2021 

TEKUĆI PLAN 
2021 

IZVORNI PLAN 
2021  

2 1 3 4 5=4/3 
 TEKUĆI PROGRAMI  

 
 2.036.342,61  79.87  2.549.500,00  2.549.500,00 R.105.4.1 

 Nematerijalna imovina  412  0,00  50.000,00  50.000,00 

Ostala nematerijalna imovina  4126  0,00 

 Građevinski objekti  421  1.435.417,61  90.85  1.580.000,00  1.580.000,00 

Poslovni objekti  4212  1.435.417,61 

 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  454  600.925,00  65.35  919.500,00  919.500,00 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  4541  600.925,00 

 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA  
 

 4.939.229,38  91.28  5.411.000,00  5.411.000,00 R.105.4.2 

  4.939.229,38  5.411.000,00  5.411.000,00 R.105.4.2.1 KAPITALNA ULAGANJA U OBJEKTE, OPREMU, ZEMLJIŠTE  
 

 91,28 

 Prijenosi za financiranje  367  359.094,47  143.64  250.000,00  250.000,00 

  3673  359.094,47 

 Rashodi financirani EU sredstava - Vrata Spačvanskog bazena  368  1.243.837,78  93.52  1.330.000,00  1.330.000,00 

Kapitale pomoći gradskim proračunima prijenos EU sredstava - 
Vrata Spačvanskog bazena  

3682  1.243.837,78 

 Materijalna imovina - prirodna bogatstva  411  0,00  110.000,00  110.000,00 

Zemljište  4111  0,00 

 Građevinski objekti  421  3.146.994,94  90.56  3.475.000,00  3.475.000,00 

Poslovni objekti  4212  86.516,25 

Ostali građevinski objekti  4214  3.060.478,69 

 Postrojenja i oprema  422  34.402,19  35.84  96.000,00  96.000,00 

Uredska oprema i namještaj  4221  34.402,19 

Oprema za održavanje i zaštitu  4223  0,00 

 Prijevozna sredstva  423  154.900,00  103.27  150.000,00  150.000,00 

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu  4231  154.900,00 

  4.897.242,85  7.023.000,00  7.023.000,00 RAZDJEL 2: PRORAČUNSKI KORISNICI  
 

R.601  69,73 

  393.053,78  91.83  428.000,00  428.000,00 GLAVA 1: GRADSKA  KNJIŽNICA  
Izvori: 11; 

R.601.1 

 393.053,78  428.000,00  428.000,00 PRORAČUN JLS 
 12 od 14 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 5Stranica 184

BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

IZVRŠENJE 
2021 

TEKUĆI PLAN 
2021 

IZVORNI PLAN 
2021  

2 1 3 4 5=4/3 
 TEKUĆI PROGRAMI  

 
 393.053,78  91.83  428.000,00  428.000,00 R.601.1.1 

 Rashodi za materijal i energiju  322  0,00  13.000,00  13.000,00 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  3221  0,00 

 Prijenosi za financiranje  367  393.053,78  94.71  415.000,00  415.000,00 

Prijenosi za financiranje korisnika  3671  393.053,78 

  1.696.247,11  68.45  2.478.000,00  2.478.000,00 GLAVA 2: DJEČJI VRTIĆ  
Izvori: 11;43;52; 

R.601.2 

 1.696.247,11  2.478.000,00  2.478.000,00 PRORAČUN JLS 

 TEKUĆI PROGRAMI  
 

 1.696.247,11  68.45  2.478.000,00  2.478.000,00 R.601.2.1 

 Prijenosi za financiranje  367  1.696.247,11  68.45  2.478.000,00  2.478.000,00 

Prijenosi za financiranje korisnika  3671  1.696.247,11 

  3673  0,00 

  645.840,17  85.54  755.000,00  755.000,00 GLAVA 3: RAZVOJNA AGENCIJA  
Izvori: 11; 

R.601.3 

 645.840,17  755.000,00  755.000,00 PRORAČUN JLS 

 TEKUĆI PROGRAMI  
 

 645.840,17  85.54  755.000,00  755.000,00 R.601.3.1 

 Naknade troškova zaposlenima  321  0,00  5.000,00  5.000,00 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni ž ivot  3212  0,00 

 Prijenosi za financiranje  367  645.840,17  86.11  750.000,00  750.000,00 

Prijenosi za financiranje korisnika  3671  645.840,17 

  3673  0,00 

  2.162.101,79  64.31  3.362.000,00  3.362.000,00 GLAVA 4: USTANOVA VIROVI  
Izvori: 11; 

R.601.4 

 2.162.101,79  3.362.000,00  3.362.000,00 PRORAČUN JLS 

 TEKUĆI PROGRAMI  
 

 2.162.101,79  64.31  3.362.000,00  3.362.000,00 R.601.4.1 

 Naknade troškova zaposlenima  321  1.749,00  5.83  30.000,00  30.000,00 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni ž ivot  3212  1.749,00 

 Rashodi za materijal i energiju  322  14.042,06  0,00  0,00 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  3221  14.042,06 

 13 od 14 



Broj 5 Stranica 185  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

 
BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 

 
IZVRŠENJE 

2021 
TEKUĆI PLAN 

2021 
IZVORNI PLAN 

2021  

2 1 3 4 5=4/3 

 Prijenosi za financiranje  367  2.146.310,73  64.42  3.332.000,00  3.332.000,00 

Prijenosi za financiranje korisnika  3671  1.744.791,25 

  3673  401.519,48 

 14 od 14 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 5Stranica 186

 
 

 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku grada Otoka 

 
 
                                                                    PREDSJEDNIK  GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                                   Stjepan Topalović 

 

 

ZA RAZDOBLJE: 2021.01.01  DO  2021.12.31 GODINE 

IZVRŠENJE PRORAČUNA PREMA ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV INDEX 
 

IZVRŠENJE 
2021 

TEKUĆI PLAN 
2021 

IZVORNI PLAN 
2021  

2 1 3 4 5=4/3 
UKUPNO RASHODI R  35.254.633,57  43.703.500,00  43.703.500,00  80,67 

  11.735.932,09  16.166.000,00  16.166.000,00 R.103 Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO I 
PRAVNE POSLOVE 

 72,60 

  7.224.178,98  62.10  11.634.000,00  11.634.000,00 R.103.8 

  1.590.781,43  102.2
4 

 1.556.000,00  1.556.000,00 R.103.9 POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA 

  400.978,50  99.50  403.000,00  403.000,00 R.103.10 TEKUĆI PROGRAMI 

  2.519.993,18  97.94  2.573.000,00  2.573.000,00 R.103.12 Program: ŽELIM RADITI - ŽELIM POMOĆI 

  4.873.673,43  5.392.000,00  5.392.000,00 R.104 Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI, 
SAMOUPRAVU I OPĆE POSLOVE 

 90,39 

  980.158,21  99.31  987.000,00  987.000,00 R.104.5 PREDŠKOLSKI ODGOJ 

  784.439,38  91.21  860.000,00  860.000,00 R.104.6 

  1.457.052,66  96.49  1.510.000,00  1.510.000,00 R.104.7 TEKUĆI PROGRAMI 

  1.047.156,13  84.11  1.245.000,00  1.245.000,00 R.104.10 TEKUĆI PROGRAMI 

  604.867,05  76.57  790.000,00  790.000,00 R.104.11 DVD OTOK 

  13.747.785,20  15.122.500,00  15.122.500,00 R.105 RAZDJEL 1: UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE, GOSPOD. I 
POLJOPRIVRE DU 

 90,91 

  6.772.213,21  94.62  7.157.000,00  7.157.000,00 R.105.1 TEKUĆI PROGRAMI 

  6.975.571,99  87.57  7.965.500,00  7.965.500,00 R.105.4 TEKUĆI PROGRAMI 

  4.897.242,85  7.023.000,00  7.023.000,00 R.601 RAZDJEL 2: PRORAČUNSKI KORISNICI  69,73 

  393.053,78  91.83  428.000,00  428.000,00 R.601.1 TEKUĆI PROGRAMI 

  1.696.247,11  68.45  2.478.000,00  2.478.000,00 R.601.2 TEKUĆI PROGRAMI 

  645.840,17  85.54  755.000,00  755.000,00 R.601.3 TEKUĆI PROGRAMI 

  2.162.101,79  64.31  3.362.000,00  3.362.000,00 R.601.4 TEKUĆI PROGRAMI 

 1 od 1 



Broj 5 Stranica 187  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

Stranica118 
S
L
U
@
B
E
N
IV
J
E
S
N
IK

 
B

roj 3 
 

Stranica 118 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 5 
 

 

Članak 3. 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-

ve u Službenom vjesniku grada Otoka 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD OTOK 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 400-02/22-01/01 
URBROJ: 2196-3-01/1-22-1 
OTOK, 24. 5. 2022. godine 

 
PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA 
Stjepan Topalović 

 
 
 
 
 
Gradsko vijeće Grada Otoka na 9. sjednici održanoj 

24. svibnja 2022. godine, temeljem članka 21. Statuta 
Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske žu-
panije, broj 14/09, 4/13. i 6/18. i Službeni vjesnik Grada 
Otoka, broj 2/20, 2/21. i 3/21.), donosi 

 
 

ODLUKU 
 

 
I. 

 
Gradsko vijeće Grada Otoka prihvaća Izvješće o izvr-

šenju Programa građenja komunalne infrastrukture u 
2021. godini, a koje je sastavni dio ove Odluke. 

 
 
 
 
 

II. 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-

ve u Službenom vjesniku Grada Otoka. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD OTOK 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 363-02/22-01/04 
URBROJ: 2196-3-01/1-22-2 
Otok, 24. svibnja 2022. godine 

 
PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA 
Stjepan Topalović 

 
 
 
 
 
Na temelju članka 71. stavka 1. Zakona o komunal-

nom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 110/18. 
i 32/20.) i članka 39. Statuta Grada Otoka („Službeni 
vjesnik VSŽ“ broj 14/09, 4/13. 6/18, Službeni vjesnik Gra-
da Otoka broj 02/20, 02/21. i 03/21.), Gradonačelnik grada 
Otoka podnosi Gradskom vijeću grada Otoka 

 
 

IZVJEŠĆE  
O IZVRŠENJU PROGRAMA GRAĐENJA 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  
U 2021. GODINI 

 
 

Članak 1. 
 
Gradnja komunalne infrastrukture u 2021. godini i vi-

sina potrebnih sredstava za realizaciju programa izvršena 
je kako slijedi: 

 
 
 

 NAZIV  Izvršeno Planirano 

  A. Građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi 
u uređenim dijelovima građevinskog područja 
1. NERAZVRSTANE CESTE 

  289.922,49 260.000,00 

 1.1 IZGRADNJA NOGOSTUPA  289.922,49 260.000,00 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 5Stranica 188

B
roj 3 

S
L
U
@
B
E
N
IV
J
E
S
N
IK

 
Stranica119 

 

Broj 5 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 119 

 

 2. JAVNE PROMETNE POVRŠINE NA KOJIMA NIJE 
DOPUŠTEN PROMET MOTORNIH VOZILA(trgovi, 
pločnici, pješačke i biciklističke staze, šetališta, pješačke 
i biciklističke staze) 

 

406.895.88 300.000,00 

 2.1. Uređenje javnih površina u središtu Otoka  248.089,90 150.000,00 

     

 2.2. Uređenje javne površine u središtu Komletinaca  158.805,98 150.000,00 

 4. JAVNE ZELENE POVRŠINE (parkovi, drvoredi, živice, 
cvjetnjaci, travnjaci, skupine ili pojedinačna stabla, 
dječja igrališta s pripadajućom opremom, javni športski i 
rekreacijski prostori, zelene površine uz ceste i ulice, ako 
nisu sastavni dio nerazvrstane ili druge ceste odnosno 
ulice) 

 

284.260,99 325.000,00 

 4.1. Projekt revitalizacije parka u Otoku  47.500,00 55.000,00 

 4.2. Projekt revitalizacija parka u Komletincima  25.000,00 25.000,00 

 4.3. Projekt hortikulturnog uređenja naselja  184.487,90 195.000,00 

 4.5. Rekonstrukcija i uređenje prostorija na NK Otok  27.273,09 50.000,00 

 5. GRAĐEVINE I UREĐAJI JAVNE 
NAMJENE(nadstrešnice na stajalištima javnog prometa, 
javni zdenci, vodoskoci, fontane, javni zahodi, javni 
satovi, ploče s planom naselja, oznake kulturnih dobara, 
zaštićenih dijelova prirode i sadržaja turističke namjene, 
spomenici i skulpture te druge građevine, uređaji i 
predmeti javne namjene lokalnog značaja) 

 

125.000,00 125.000,00 

 5.4. Izrada projektne dokumentacije za Dogradnju 
bioekološkog centra Virovi  125.000,00 125.000,00 

 B. Građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi 
izvan građevinskog područja 
       1.POLJSKI PUTEVI 

 
265.463,75 500.000,00 

 1.1. Rekonstrukcija poljskog puta  265.463,75 500.000,00 

 C. Postojeće građevine komunalne infrastrukture koje će 
se rekonstruirati i način rekonstrukcije 
1. NERAZVRSTANE CESTE 

 
1.370.359,30 800.000,00 

 1.1. Rekonstrukcija prometnice i nogostupa ulica A. Stepinca   770.359,30 200.000,00 

 1.2. Izgradnja prometnice u ulici K.Tomislava    600.000,00 600.000,00 

 2. ZELENE POVRŠINE (parkovi, drvoredi, živice, 
cvjetnjaci, travnjaci, skupine ili pojedinačna stabla, 
dječja igrališta s pripadajućom opremom, javni športski i 
rekreacijski prostori, zelene površine uz ceste i ulice, ako 
nisu sastavni dio nerazvrstane ili druge ceste odnosno 
ulice) 

 

43.661,25 50.000,00 

 D. Gradnja građevina za gospodarenje komunalnim 
otpadom  25.000,00 40.000,00 

 1. Izrada projektne dokumentacije reciklažnog dvorišta za 
građevinski otpad  25.000,00 40.000,00 

 E. OSTALO  981.428,68 860.000,00 



Broj 5 Stranica 189  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

Stranica120 
S
L
U
@
B
E
N
IV
J
E
S
N
IK

 
B

roj 3 
 

Stranica 120 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 5 
 

 

 1. Izgradnja pristaništa na Virovima  450.528,68 460.000,00 

 2. Izgradnja javne rasvjete  530.900,00 400.000,00 

  GRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
UKUPNO 

  
3.791.992,34 3.260.000,00 

 
 
 

Članak 2. 
 
Sredstva potrebna za gradnju objekata i uređaja komu-

nalne infrastrukture utvrđena u članku 1. osiguravaju se 
kako slijedi: 
- Prihodi od poljoprivrednog zemljišta 750.000,00 
- opći prihodi 420.547,64 
- kapitalne pomoći 350.000,00 
- Prihodi od šumskog doprinosa 1.472.000,00 
- Prihodi od naknade za ekploataciju  

min. sirovina 800.000,00 
 
 

Članak 3.  
 
Ovo izvješće objavit će se u Službenom vjesniku Gra-

da Otoka, a stupa na snagu prvog dana od dana objave.  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD OTOK 
GRADONAČELNIK 
KLASA:363-01/20-01/03 
URBROJ:2196-3-02/01-22-6 
OTOK, 24. 5. 2022. godine 
 

GRADONAČELNIK 
Josip Šarić, dipl.ing. 

 
 
 

 
 
Gradsko vijeće Grada Otoka na 9. sjednici održanoj 

24. svibnja 2022. godine, temeljem članka 21. Statuta 
Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske žu-
panije, broj 14/09, 4/13. i 6/18. i Službeni vjesnik Grada 
Otoka, broj 2/20, 2/21. i 3/21.), donosi 

 
 

 

ODLUKU 

 
 

I. 
 
Gradsko vijeće Grada Otoka prihvaća Izvješće o izvr-

šenju Programa održavanja komunalne infrastrukture u 
2021. godini, a koje je sastavni dio ove Odluke. 

 
 

II. 
 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana obja-

ve u Službenom vjesniku Grada Otoka. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD OTOK 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 363-02/21-01/03 
URBROJ: 2196-3-01/1-22-2 
Otok, 24. svibnja 2022. godine 

 
PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA 
Stjepan Topalović 

 
 
 
 

 
Gradonačelnik grada Otoka temeljem članka 72. st. 1. 

Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN RH br. 68/18, 
110/18. i 32/20.) i članka 39. Statuta grada Otoka („Služ-
beni vjesnik“ Vukovarsko – srijemske županije broj 
14/09. 4/13. i 6/18., Službeni vjesnik Grada Otoka broj 
02/20, 02/21. i 03/21.), utvrđuje i podnosi Gradskom vije-
će 

 
 

 

I Z V J E Š Ć E 
o izvršenju Programa održavanja komunalne 

infrastrukture u 2021. godini 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 5Stranica 190

B
roj 3 

S
L
U
@
B
E
N
IV
J
E
S
N
IK

 
Stranica121 

 

Broj 5 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 121 

 

I. 
 
Programom održavanja komunalne infrastrukture u 

2021 godini planiran je utrošak sredstava komunalne 
naknade i ostalih proračunskih sredstava 2.200.000,00 kn. 

Izvršeni prihodi proračuna u 2021. godini po ovom 
programu su 2.357.591,21 kn. Pregled utroška sredstava 
po ovom programu za financiranje obavljanja komunalne 
djelatnosti: 
 

 
 

 
II. 

 
Ovo Izvješće bit će objavljeno u Službenom vjesniku 

Grada Otoka a stupa na snagu prvog dana od dana objave.  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD OTOK 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 363-01/20-01/03 
URBROJ: 2188/08-02/1-22-5 
Otok, 24. 5. 2021. godine 

 
GRADONAČELNIK 
Josip Šarić, dipl.ing. 

 
 
 
 
 
Gradsko vijeće Grada Otoka na 9. sjednici održanoj 

24. svibnja 2022. godine, temeljem članka 21. Statuta 
Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske žu-
panije, broj 14/09, 4/13. i 6/18. i Službeni vjesnik Grada 
Otoka, broj 2/20, 2/21. i 3/21.), donosi 

 
 
 
 

ODLUKU 
 
 

I. 
 
Gradsko vijeće Grada Otoka prihvaća Izvješće o 

utrošku sredstava šumskog doprinosa u 2021. godini, a 
koje je sastavni dio ove Odluke. 

 
 

II. 
 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana obja-

ve u Službenom vjesniku Grada Otoka. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD OTOK 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 411-01/22-01/03 
URBROJ: 2196-3-01/1-22-2 
Otok, 24. svibnja 2022. godine 

 
PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA 
Stjepan Topalović 

 
 
 

Investicija PLANIRANO IZVRŠENO 

Održavanje nerazvrstanih cesta 200.000,00 128.963,58 

Održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornim 
vozilima 

370.000,00 400.000,00 

Održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda 50.000,00 132.270.00 

Održavanje ostalih javnih površina 400.000,00 422.605,25 

Održavanje građevina, uređaja i predmeta javne namjene 200.000,00 327.658,00 

Sanacija poljskih puteva  233.676,84 265.463,75 

Održavanje čistoće javnih površina 360.000,00 400.000,00 

Održavanje javne rasvjete 420.000,00 412.906,63 

UKUPNO 2.200.000,00 2.357.591,21 

B
roj 3 

S
L
U
@
B
E
N
IV
J
E
S
N
IK

 
Stranica119 

 

Broj 5 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 119 

 

Gradonačelnik Grada Otoka temeljem članka 39. Sta-
tuta Grada Otoka (Službeni vjesnik“Vukovarsko-srijem-
ske županije, broj 14/09, 4/13. i 6/18. i Službeni vjesnik 
Grada Otoka, broj 02/20, 02/21. i 03/21.) utvrđuje i pod-
nosi Gradskom vijeću 

 
 

I Z V J E Š Ć E 
o utrošku sredstava šumskog doprinosa  

u 2021. godini 
 
 

I. 
 
Sredstva šumskog doprinosa ostvarena su u 2021. 

godini u iznosu od 1.472.546,13 kn. 
Pregled utroška sredstava šumskog doprinosa za 

namjene utvrđene Programom: 
 
Naziv stavke                                           IZVRŠENO 

1. Sufinanciranje projekta aglomeracija 889.072,64 kn 
2. Izgradnja ceste u A. Stepinca 583.473,49 kn 
    Ukupno: 1.472.546,64 kn 
 
 

II. 
 
Ovo Izvješće bit će objavljeno u Službenom vjesniku 

Grada Otoka a stupa na snagu prvog dana od dana objave.  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD OTOK 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 411-01/22-01/03 
UR.BROJ: 2196-3-02-22-1 
OTOK, 24. 05. 2022.godine 

 
GRADONAČELNIK 
Josip Šarić, dipl.ing. 

 
 
 

 
 
 
Na temelju članka 82. stavka 2. Pravilnika o proračun-

skom računovodstvu i računskom planu („Narodne novi-
ne“, broj 124/14, 115/15, 87/16, 3/18, 126/19, 108/20. i 
144/21.) te članka 21. Statuta Grada Otoka (Službeni 
vjesnik Vukovarsko-srijemske županije, broj 14/09, 4/13, 

6/18 i Službeni vjesnik  Grada Otoka, broj 02/20, 2/21. i 
3/21.) Gradsko vijeće Grada Otoka na 9. sjednici održanoj 
24. svibnja 2022. godine, donijelo je 

 
 

ODLUKU 
O RASPODJELI REZULTATA POSLOVANJA  

ZA 2021. GODINU 
 
 

Članak 1. 
 
Grad Otok u razdoblju  01.01. do 31.12.2021. godine 

ostvario je ukupne prihode u iznosu od 42.285.123,41 kn 
Grad Otok u razdoblju od 01.01. do 31.12.2021. godi-

ne ostvario je ukupne rashode u iznosu 35.254.633,57 kn. 
Utvrđen je višak prihoda u odnosu na rashode u iz-

nosu 7.030.489,84 kn. 
 
 

Članak 2. 
 
Višak prihoda Proračuna Grada Otoka u 2021. godini 

u iznosu 7.030.489,84 kuna nastao je uplatom naknade 
sredstava za projekt Vrata Spačvanskog bazena, projekt 
Zaželi II i projekt dogradnje dječjeg vrtića (koji su faktu-
rirani i plaćeni u 2020.godini).  

Višak prihoda iz 2021. godine će se namijeniti za pok-
riće obveza iz prethodnih razdoblja. 

Stanje žiro računa grada Otoka na dan 31.12.2021. 
iznosilo je 1.203.607,64 kn. 

 
 

Članak 3. 
 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana obja-

ve u Službenom vjesniku Grada Otoka. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD OTOK 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:400-01/22-01/02 
URBROJ: 2196-3-01/1-22-1 
U Otoku, 24. svibnja 2022. godine 

 
PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA 
Stjepan Topalović 

 
 



Broj 5 Stranica 191  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

B
roj 3 

S
L
U
@
B
E
N
IV
J
E
S
N
IK

 
Stranica119 

 

Broj 5 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 119 

 

Gradonačelnik Grada Otoka temeljem članka 39. Sta-
tuta Grada Otoka (Službeni vjesnik“Vukovarsko-srijem-
ske županije, broj 14/09, 4/13. i 6/18. i Službeni vjesnik 
Grada Otoka, broj 02/20, 02/21. i 03/21.) utvrđuje i pod-
nosi Gradskom vijeću 

 
 

I Z V J E Š Ć E 
o utrošku sredstava šumskog doprinosa  

u 2021. godini 
 
 

I. 
 
Sredstva šumskog doprinosa ostvarena su u 2021. 

godini u iznosu od 1.472.546,13 kn. 
Pregled utroška sredstava šumskog doprinosa za 

namjene utvrđene Programom: 
 
Naziv stavke                                           IZVRŠENO 

1. Sufinanciranje projekta aglomeracija 889.072,64 kn 
2. Izgradnja ceste u A. Stepinca 583.473,49 kn 
    Ukupno: 1.472.546,64 kn 
 
 

II. 
 
Ovo Izvješće bit će objavljeno u Službenom vjesniku 

Grada Otoka a stupa na snagu prvog dana od dana objave.  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD OTOK 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 411-01/22-01/03 
UR.BROJ: 2196-3-02-22-1 
OTOK, 24. 05. 2022.godine 

 
GRADONAČELNIK 
Josip Šarić, dipl.ing. 

 
 
 

 
 
 
Na temelju članka 82. stavka 2. Pravilnika o proračun-

skom računovodstvu i računskom planu („Narodne novi-
ne“, broj 124/14, 115/15, 87/16, 3/18, 126/19, 108/20. i 
144/21.) te članka 21. Statuta Grada Otoka (Službeni 
vjesnik Vukovarsko-srijemske županije, broj 14/09, 4/13, 

6/18 i Službeni vjesnik  Grada Otoka, broj 02/20, 2/21. i 
3/21.) Gradsko vijeće Grada Otoka na 9. sjednici održanoj 
24. svibnja 2022. godine, donijelo je 

 
 

ODLUKU 
O RASPODJELI REZULTATA POSLOVANJA  

ZA 2021. GODINU 
 
 

Članak 1. 
 
Grad Otok u razdoblju  01.01. do 31.12.2021. godine 

ostvario je ukupne prihode u iznosu od 42.285.123,41 kn 
Grad Otok u razdoblju od 01.01. do 31.12.2021. godi-

ne ostvario je ukupne rashode u iznosu 35.254.633,57 kn. 
Utvrđen je višak prihoda u odnosu na rashode u iz-

nosu 7.030.489,84 kn. 
 
 

Članak 2. 
 
Višak prihoda Proračuna Grada Otoka u 2021. godini 

u iznosu 7.030.489,84 kuna nastao je uplatom naknade 
sredstava za projekt Vrata Spačvanskog bazena, projekt 
Zaželi II i projekt dogradnje dječjeg vrtića (koji su faktu-
rirani i plaćeni u 2020.godini).  

Višak prihoda iz 2021. godine će se namijeniti za pok-
riće obveza iz prethodnih razdoblja. 

Stanje žiro računa grada Otoka na dan 31.12.2021. 
iznosilo je 1.203.607,64 kn. 

 
 

Članak 3. 
 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana obja-

ve u Službenom vjesniku Grada Otoka. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD OTOK 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:400-01/22-01/02 
URBROJ: 2196-3-01/1-22-1 
U Otoku, 24. svibnja 2022. godine 

 
PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA 
Stjepan Topalović 

 
 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 5Stranica 192

Stranica120 
S
L
U
@
B
E
N
IV
J
E
S
N
IK

 
B

roj 3 
 

Stranica 120 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 5 
 

 

Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama (Narodne 
novine, broj 76/93, 29/97, 4/799, 35/08 i 127/19) i članka 
21. Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-
srijemske županije broj 14/09, 4/13, 6/18. i Službeni vjes-
nik Grada Otoka, broj 2/20, 2/21. i 3/21.), Gradsko vijeće 
Grada Otoka na 9. sjednici održanoj 24. svibnja 2022. 
godine, donijelo je 

 
 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti na izmjene  

i dopune Statuta Ustanove Virovi 
 
 

I. 
 
Daje se prethodna suglasnost na izmjene i dopune Sta-

tuta Ustanove Virovi, u tekstu koje je utvrdilo Upravno 
vijeće Ustanove Virovi na sjednici održanoj 16. svibnja 
2022. godine.  

 
 

II. 
 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana obja-

ve u Službenom vjesniku Grada Otoka. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD OTOK 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 007-01//22-01/03 
URBROJ: 2196-3-01/1-22-1 
Otok, 24. svibnja 2022. godine 

 
PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA 
Stjepan Topalović 

 
 

 
 
Gradsko vijeće Grada Otoka na 9. sjednici održanoj 

24. svibnja 2022. godine, temeljem članka 21. Statuta 
Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske žu-
panije, broj 14/09, 4/13, 6/18. i Službeni vjesnik Grada 
Otoka, broj 2/20, 2/21. i 3/21.), donosi 

 
 
 
 

ODLUKU 
o kupnji nekretnine 

 
 

Članak 1. 
 
Prihvaća se ponuda Župe sv. Antuna Padovanskog, 

OIB: 44210884239, Bana Jelačića 2, Otok, za kupnju ne-
kretnina upisanih u zk. uložak br. 1599 k.o. Otok i to: 

- k.č.br. 2022/1, 2022/4, 2023/1, 2023/2 i 2023/3. 
 
 

Članak 2. 
 
Grad Otok kupuje nekretnine iz članka 1. ove Odluke 

po cijeni od 74.948,00 EUR-a (kunska protuvrijednost po 
srednjem tečaju HNB na dan isplate). 

 
 

Članak 3. 
 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana dono-

šenja. 
 
 

Članak 4. 
 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odlu-

ka o kupnji nekretnine KLASA: 070-01/19-01/01, UR. 
BROJ: 2188/08-01/1-19-9 od 23. prosinca 2019. godine. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD OTOK 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 070-01/22-01/04 
URBROJ: 2196-3-01/1-22-1 
Otok, 24. svibnja 2022. godine 

 
PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA 
Stjepan Topalović 

 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 5 Stranica 193  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

B
roj 3 

S
L
U
@
B
E
N
IV
J
E
S
N
IK

 
Stranica121 

 

Broj 5 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 121 

 

Gradsko vijeće Grada Otoka na 9. sjednici održanoj 
24. svibnja 2022. godine, temeljem članka 21. Statuta 
Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske 
županije, broj 14/09, 4/13, 6/18. i Službeni vjesnik Grada 
Otoka, broj 2/20, 2/21. i 3/21.), donosi 

 
 

ODLUKU 
 
 

I. 
 
Mladomisnicima iz Otoka i Komletinaca Grad Otok 

će isplatiti jednokratnu potporu u iznosu 20.000,00 kuna, 
u svrhu podmirenja dijela troškova organiziranja mlado-
misničkog slavlja odnosno podmirenja troškova korištenja 
dvorane u Poduzetničkoj zoni u Otoku.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

II. 
 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-

ve u Službenom vjesniku Grada Otoka. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD OTOK 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 421-01/22-01/02 
URBROJ: 2196-3-01/1-22-48 
Otok, 24. svibnja 2022. godine 

 
PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA 
Stjepan Topalović 

 
 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 5Stranica 194

Stranica122 
S
L
U
@
B
E
N
IV
J
E
S
N
IK

 
B

roj 3 
 

Stranica 122 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 5 
 

 

 
 

SADRŽAJ 
 
 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 
 
 

1. Odluka o usvajanju izvršenja Proračuna Grada Otoka za razdoblje 01. 01. 2021. – 31. 12. 2021. godine 153 

2. Odluka o usvajanju Programa građenja objekata komunalne infrastrukture za 2021. godinu 187 

3. Izvješće o izvršenju Programa građenja komunalne infrastrukture za 2021. godinu 187 

4. Odluka o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2021. godini 189 

5. Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2021. godini 189 

6. Odluka o usvajanju Izvješća o utrošku sredstava šumskog doprinosa u 2021. godini 190 

7. Izvješće o utrošku sredstava šumskog doprinosa u 2021. godini 191 

8. Odluka o raspodjeli rezultata poslovanja za 2021. godinu 191 

9. Odluka o davanju prethodne suglasnosti na izmjene i dopune Statuta Ustanove Virovi 192 

10. Odluka o kupnji nekretnine 192 

11. Odluka o dodjeli potpore mladomisnicima 193 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 5 Stranica 195  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

Stranica122 
S
L
U
@
B
E
N
IV
J
E
S
N
IK

 
B

roj 3 
 

Stranica 122 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 5 
 

 

 
 

SADRŽAJ 
 
 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 
 
 

1. Odluka o usvajanju izvršenja Proračuna Grada Otoka za razdoblje 01. 01. 2021. – 31. 12. 2021. godine 153 

2. Odluka o usvajanju Programa građenja objekata komunalne infrastrukture za 2021. godinu 187 

3. Izvješće o izvršenju Programa građenja komunalne infrastrukture za 2021. godinu 187 

4. Odluka o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2021. godini 189 

5. Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2021. godini 189 

6. Odluka o usvajanju Izvješća o utrošku sredstava šumskog doprinosa u 2021. godini 190 

7. Izvješće o utrošku sredstava šumskog doprinosa u 2021. godini 191 

8. Odluka o raspodjeli rezultata poslovanja za 2021. godinu 191 

9. Odluka o davanju prethodne suglasnosti na izmjene i dopune Statuta Ustanove Virovi 192 

10. Odluka o kupnji nekretnine 192 

11. Odluka o dodjeli potpore mladomisnicima 193 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 5Stranica 196

B
roj 3 

S
L
U
@
B
E
N
IV
J
E
S
N
IK

 
Stranica123 

 

Broj 5 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 123 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
“Službeni vjesnik Grada Otoka” – Službeno glasilo Grada Otoka – Izdavač Grad Otok 

Odgovorni urednik: Mirko Martinović – 032 373 351 
Otok, Trg kralja Tomislava 6/A, tel. 032 394 145 

 
Urednica: Marija Vuković 

 
Tisak: “ZEBRA” Vinkovci, Gundulićeva 42, tel. 032 332 717 

 
 


